GUIDE DES ENTREPRISES

— DU QUARTIER D'AFFAIRES —

DE LARENAS

amenas DT ON s



EDITORIA!

CHRISTIAN ESTROSI

MAIRE DE NICE, PRESIDENT DE

LA METROPOLE NICE COTE D’AZUR,
PRESIDENT DELEGUE DE LA REGION
SUD PROVENCE-ALPES-COTE D’AZUR

C’est une bonne nouvelle !

La Métropole Nice Cote d’Azur labellisée « Territoire d’Industrie » en novembre dernier,
c’est la consécration par I'Etat de notre engagement en faveur du développement de
la compétitivité industrielle et de I'attractivité de notre territoire. Aujourd’hui, cette
labellisation vient renforcer notre position en tant que centre économique et industriel de
premier plan en France.

C'est donc une annonce importante qui vient récompenser notre stratégie et notre
méthode : un travail, main dans la main, avec les entrepreneurs, les investisseurs, les
industriels, les dirigeants des petites et moyennes entreprises et des grands groupes, ainsi

qu'avec les représentants des fédérations professionnelles et des forces économiques de
NICE COTE D'AZUR tout le territoire.

Il faut dire que depuis 2008, nous avons engagé une mutation en profondeur de la
structure économique de notre Métropole, de nos modes de déplacements et d’habitat
en faisant le choix d’une écologie positive. Celle qui allie la croissance a I'économie avec
comme objectif d’impulser une dynamique pour attirer des entreprises et des talents.
Apres la réussite de la labellisation de la zone industrielle de Carros / Le Broc lors de
la premiere phase (2018-2022), qui a permis entre autres le déploiement de la fibre,
la création d’un pdle d’échanges multimodal, d’une navette autonome ou encore la mise

; z en place du Programme Sud Industrie 4.0, ce nouveau plan d’action pour la période
VO U S AV EZ U N LITl G E A R E G LE R ? 2023-2027 est une bonne nouvelle pour vous, entreprises qui avez choisi notre territoire.

La p|atef0rme de médiation Nice Céte d’Azur peut vous aider: Nous continuerons donc & vous soutenir, & vous accompagner et poursuivrons nos

grandes opérations d’aménagement pour vous offrir toutes les conditions nécessaires a

information, orientation, proposition d’un médiateur, votre installation et & votre croissance tout en accélérant la transition écologique.

saIIe de médiation... Ensemble, continuons de relever les défis et écrivons I'avenir pour un développement
économique équilibré, prospére et durable.

Qs 0497 13 56 44

£e2 8, avenue Félix Faure - 06000 Nice PE——— CHRISTIAN ESTROSI
-_— L4 NICE COTE D’AZUR
A MEDIATION.NICECOTEDAZUR.ORG METROPOLE

NICE COTE D’AZUR

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS




Dans le cadre de son partenariat avec () VEOLIA

EDITOR A"

FABIEN PAUL

PRESIDENT DU CLUB DES DIRIGEANTS
DE LARENAS ET PRESIDENT DE L’ASL

/
Rémanence
réalise
LA PRECOLLECTE GRATUITE DE PAPIER

DANS VOS LOCAUX*

" Entreprendre, créer son entreprise voila un geste noble.
MISE A DISPOSITION DE BANETTE | PRE-COLLECTE QUOTIDIENNE | CENTRALISATION + COLLECTE

Mais c’est aussi prendre des risques.
Rémanence est certifié qualité et environnement dans la précollecte de tous types de déchets
Pour les minimiser il faut concevoir un lieu ou les conditions d’accueil sont les plus
favorables.

afag

C’est 1a que notre technopdle de I'’Arénas prend une dimension qui la place dans les tous
premiers lieux ou il fait bon entreprendre.

|_e tl’i des papiers des bureaux : . F . = Nous I'avons tous en téte, la combinaison des moyens de communication, aéroport, tram,
. . . i A ’ e’ train, autoroute, pistes cyclables, facilite tous les jours ce lieu de vie.
devient obligatoire

selon le nombre d'employés occupant il € YT s . Notre « petite défense » est maintenant aboutie.
un emploi de bureau S T
Des utilisateurs plus nombreux vont apporter une nouvelle demande a nos commergants.

EN CAS DE BESOIN L'Arénas tient a garder son statut de poumon économique de notre Métropole Nice Cote

, d’Azur.
SERVIGE COMMERCIAL HYGIENE ENVIRONNEMENTALE - PRE-COLLECTE 3

Tél.: 0493836116

Le club des dirigeants continuera a ceuvrer pour cette reconnaissance.

Toutes les énergies seront les bienvenues pour nous aider.

ekl [l

. SN

- )

e

Gl tiar :'-A.H'n--i. tataranisgasd - Nica Clia dAawr FABIEN PAUL

*Dans le cadre d'un contrat d'entretien

Tél.: 04 9383 6116

& Rémanence ‘ 455, Promenade des Anglais - Le Communica - ' Arénas - 06200 NICE

www.remanence06.fr GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 5




CLUB

DES DIRIGEANTS
DE L'ARENAS

IMPLIQUEZ-VOUS ET ADHEREZ |

POURQUOI VOUS ENGAGER ?
- Vous participez aux différentes manifestations organisées par le Club des dirigeants (petits
déjeuners, visites. . .) et élargissez ainsi votre réseau.

- Vous avez la possibilité d’intégrer les commissions de travail qui sont forces de proposition (plan de
circulation, communication, sécurité, tramway....).

- Vous ceuvrez pour la promotion et le rayonnement de votre quartier d’affaires ce qui aura des
retombées positives pour votre entreprise.

- Vous étes tenus informés et étes acteurs des différentes orientations concernant I'évolution de la
zone d’activités.

Etre utile & 'économie

g?gn;nlisme/Entreprse: COTISATION : 20 € frangalse’ ceSt Soutenlr
nos entreprises locales.

Votre épargne finance le développement de 24 000"

P

Ci-joint un cheque de 20 euros

Adresse : 5 1 ) " ) .
afrordre du « CLUB DES DIRIGEANTS DE LARENAS » professionnels et 4000° entreprises prés de chez vous.
Nice, le
T'l . Sigl’la’[ure . PARIS 2024 PARIS 2024 CAISSE
o ‘ o (k“ D'EPARGNE
Site web : Céte d’Azur
Mail : / Vous étre utile.
R Document & retourner par courrier a :
ARENAS )\ I Club des Dirigeants de I'Arenas - 455, promenade des Anglais *Source : Caisse d Epargne Cote d'Azur au 31/01/2023.
Weglfl= Nice Premier - 06299 Nice Cedex 3 s e oo R 1 - oo g 50
= —p— Ou par mall Contact@arenasnlcefr n° 07002 199. Titulaire de la carte professionnelle Transactions sur immeubles et fonds de commerce, sans perception d'effets ou valeurs, n° CP1 0605 2017 000 019 152 délivrée par la CCI

Nice-Cate d'Azur, garantie par la Compagnie Européenne de Garanties et Cautions, 16 rue Hoche, Tour KUPKA B, TSA 39999, 92919 LA DEFENSE Cedex. Identifiant unique REP Papiers
n° FR232581_03FWUB (BPCE — SIRET 493 455 042) — ALTMANN + PACREAU - Crédit photo : Cédric Delsaux.



T FDEEE R

®

ers ar e
Nice Saint-Augustin L

A
WCEPLA
7

PR PHENIX
e

PARC PHENIX

PORTE
[
LARENAS
MUSEE
DES ARTS ASIATIQUES

CAISSE
o DEPARGNE

'BANQUE POPULAIRE
MEDITERRANEE

_ SITE SOUS A
VIDEO SURVEILLANCE
Loi n°2011-267 du 14/03/2011.

Pour toute information refative au droit d'accés
4 Pimage s'adresser au 04 9372 99 72

Route Entrées batiments m Parkings motos m Parking voitures i Entrées piétonnes parking

Accés PM.R. Ascenseurs Boite aux lettres La Poste Q Défibrillateur e Distributeurs de billets Q Local ASL o Monuments e Pré-collecte

8 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS | 9



PUBLI-REDACTIONNEL

/
I / 0000000000000 00000000000000000 s
Nice Ecovallée  lEme Les procRAvES
SN » LIVRES
o CONNEXIO

BNP - Architecte Marc Barani
11 500 m2 de bureaux d’affaires

o UNITY
Nacarat - Architecte SCAU
20 500 m? environ de
bureaux, commerces, hotels
(3 et 4* supérieur -
262 chambres)

¢ NOUVELR
Sogeprom - Architecte
Francois Leclercq
29 000 m2 de bureaux, logements,
hotel, commerces, résidences
étudiants et de tourisme

¢ AIR PROMENADE
AG investissement -
Aéroport NCA - Architecte
Arquitectonica
25 000 m2 environ de bureaux,
logements, commerces et
hotels 4* (235 chambres)

> EN CHANTIER

o L’AVANT-SCENE - Quartus -
Architecte J.-L. Mateo
35 000 m2 environ de bureaux,
logements, services, résidence
étudiants, résidence séniors,
résidence tourisme, commerces
de proximité.

@00000000000000000000000000 0000

MOTEUR DU DEVELOPPEMENT
DE LA METROPOLE NICE COTE D’AZUR

L opération d’intérét national Nice Ecovallée opére, depuis 2008, une mutation profonde
des 10 000 hectares de la Plaine du Var. Sur ce territoire qui s’étend de la Méditerranée
aux Alpes, I'ambition pour I'Etablissement Public d’Aménagement Nice Ecovallée est
d’impulser une dynamique économique, environnementale et sociale qui s’appuie sur
I'innovation, I'industrie et le développement durable. Les deux opérations majeures de
I’Ecovallée, desservies par le tramway - la technopole urbaine Nice Méridia et le quartier
d’affaires et de vie du Grand Arénas - offrent des nouvelles centralités a la Métropole Air Promenade (Antoine Duhamel)
Nice Cote d’Azur. L'objectif a terme est d’accueillir 30 000 habitants et 30 000 emplois.

. " i Un quartier d’affaires et de vie
I_e Grand Arenas et Ie POle d EChangeS Le Grand Arénas est le quartier d'affaires a vivre du XXI°™ siecle : lieu

M U |t| m Odal Aré nas (PEM) de vie et de travail, il associe bureaux, logements, hotels, résidences

étudiantes et seniors, services et commerces de proximité. A I'entrée de

QUARTIER D’AFFAIRES ET DE VIE Nice, a proximité immédiate de I'aéroport international (le 2¢ de France)

! ! c'est un site stratégique pour I'implantation d’entreprises

d’envergure nationale et internationale, bénéficiant d’un effet vitrine

et d’une interconnexion rare. Le quartier a déja bien changé : on y trouve

des espaces publics généreux et plantés, de nouveaux batiments

accueillant différents types d’activités préfigurant I'animation et la
qualité de vie du futur quartier.

s

00 0000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
eeccccccccccce

Des équipements publics structurants
Déja desservi par le tramwgy qui le connecte au centre-ville, au port GRAND ARENAS ET POLE
de Nice et au reste de I'Ecovallée, le quartier accueillera un pole D’ECHANGES MULTIMODAL
d’échange multimodal mettant en relation tous les modes de transports,
du local & I'international : train (TGV, TER), bus, autocars grandes lignes, o 20000 emplois a terme,
tramway, vélos en libre-service, tout en encourageant les déplacements 2300 togements
piétons avec des voies réservées, confortables et généreuses... o 49 hectares
C'est également un nouveau haut-lieu événementiel pour le
tourisme d’affaires qui verra le jour : a I'emplacement actuel du
UN NOUVEAU PARC marché d’irjtérét natilor?z.al,’ sera créé le futur pgrc des expositionslelt I‘E;:;ﬁtdse E:;:gg:;%zﬁipemems’
des congrés. Sa flexibilité et sa polyvalence Iui permettront d’accueillir services, commerces et hotels

En 2024, sera livré le nouveau parc sur de grands événements, expositions, congrés, de dimension nationale et
I'actuelle avenue Lindbergh, apportant internationale

\ qualité de vie et fraicheur au quartier.

¢ 630000 m2 de SDP environ

© Nouveau Parc de I’Arénas, Antoine Duhamel Photography

A n,'.fﬂ." =

10 1 GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE 'ARENAS GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LUARENAS | 11



Nice Méridia
LA TECHNOPOLE URBAINE

R

&l

1 e
%

Des immeubles innovants et exemplaires comme Palazzo Méridia, plus haut batiment de bureaux en bois a sa livraison
et premier batiment de bureaux labellisé E3C2. Ci-dessus : 1. Palazzo Méridia (Nexity - Architecte Architecturestudio).
2. IMREDD (Université Céte d’Azur - Architecte Atelier Barani). 3. Anis (Pitch Promotion - Architecte Laisné et Roussel)

de formation accueillent les étudiants logés comme
les habitants dans des logements abordables de
qualité et I'animation de quartier prend vie.
Le quartier illustre les ambitions de I'Ecovallée en
termes d’aménagement durable, a I‘échelle des
batiments mais aussi du quartier dans son ensemble.
Il propose notamment la mise en ceuvre d’un réseau
geéothermique et d’'un Smart Grid, une premiere en
France a I'échelle d’un quartier.

Lieu d’innovation,

de travail et de vie

Dédiée aux activités technologiques dans les
domaines des technologies vertes, de la ville de
demain et de la santé, Nice Méridia est I'un des
moteurs de I'innovation et du développement
économique du territoire. Cette technopole urbaine
de 24 ha dessinée par Christian Deuvillers favorise les
interactions entre centres de formation, université,
entreprises, start-up, laboratoires et centres R&D, et
habitants. Aujourd’hui, une partie de la technopole est
déja opérationnelle : des entreprises se sont
installées dans des bureaux innovants et
éco-exemplaires, de nombreuses écoles et centres

12 1 GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE 'ARENAS

© Parc de I'Université (Agence D&A)

PUBLI-REDACTIONNEL

NICE
r ECOVALLEE

Et demain...
Les travaux de Joia Meéridia sont en cours, avec des premieres livraisons en 2024-2025. Cette centralité
regroupera logements, hotellerie, commerces de proximité, services, bureaux et stationnement.
Ce projet d’ensemble de 74 000 m? SDP environ vise I'excellence architecturale et urbaine, I'innovation, I'insertion
paysagere et I'exemplarité en matiere environnementale, pour offrir une grande qualité de vie a ses usagers.

La technopole Nice Méridia a vocation a s'étendre
au nord avec I'opération Parc Méridia. Ce projet,
qui a pour objectif d'accélérer la dynamique de
développement du territoire, accueillera sur 64
hectares une offre diversifiée de logements,
des activités économiques, des bureaux,
des commerces et services de proximité, des
équipements, des espaces publics généreux et
paysagers. Toutes les composantes offrant la qualité
de vie d'un ceceur de ville seront présentes dans
ce projet, qui s'articulera autour d’un grand parc
paysager d’une vingtaine d’hectares, véritable
poumon vert de I'ouest de Nice.

Joia Méridia (Pitch Promotion, Eiffage)

NICE MERIDIA

o 5000 emplois a terme,
5000 habitants et 5 000 étudiants

o 24 hectares

o 347000 mz de SDP environ

(surface de plancher) de logements,
bureaux, centres de recherche et de
développement, enseignement, services,
commerces et hotels.

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS | 13



®veoua

Collecte, tri, valorisation matiere
et énergétique des déchets

Lesfilieres de valorisation de vos déchets
sont aujourd’hui essentielles
avos engagements environnementaux
et obligations légales.

C’est pourquoi,
Veolia a créé pour vous une offre de prestations innovantes
atoutesles étapes du cycle des déchets, de leur collecte
aleur valorisation en matiere et en énergie.

Pour en savoir plus, contactez votre référente : Marjorie Baron
06 29496600
marjorie.baron@veolia.com

www.recyclage.veolia.fr

"

170ANS - -
D’HISTOIRE

RECYCLAGE i VALORISATION DES DATMETS

Al'Arenas, les entreprises trient
leurs déchets pour permettre leur valorisation.
Des points tri et locaux sont a votre disposition
pour adopter au quotidien ces gestes éco-citoyens.

Au lerjanvier 2024,

Obligation pour tous de trier et valoriser les biodéchets

Biodéchets

Ampoules et néons

Cartons

IDIZIEIE

(déchets d'équipements électriques

et élecroniques)
Emballages ménagers
recyclables

Huile de friture
Ordures ménageres

Papiers de bureaux

Peinture

Piles

Bouteilles et bocaux en
verre (sansbouchon ni capsule)

Journaux, magazines et
prospectus

Cartouchesd’encre

Encombrants

Ressourcer le monde O VEOLIA

LOCAL PROPRETE

LOCAL PRE-COLLECTE

LOCAUX PROPRETE
OULOCAL PRE-COLLECTE

LOCAUX PROPRETE
OU LOCAL PRE-COLLECTE

LOCAUX PROPRETE
OULOCAL PRE-COLLECTE

LOCAL PRE-COLLECTE

LOCAUX PROPRETE
OULOCAL PRE-COLLECTE

POINTS TRIET LOCAUX
PROPRETE Seuls les papiers
blancs sont acceptés dans
les bacs papiers de journaux,
magazines, enveloppes, ...)

LOCAL PRE-COLLECTE

POINTS TRIOU LOCAL
PRE-COLLECTE

COLONNE D’APPORT
VOLONTAIRE

(entrée du parc) OU LOCAL
PRE-COLLECTE

COLONNE D’'APPORT
VOLONTAIRE (entrée du parc)

POINTS TRIOU LOCAL
PRE-COLLECTE

BENNE




NUMERO

D’URGENCES/UTILES

DOMAINES D’ACTIVITES DU QUARTIER D’AFFAIRES DE UARENAS

e SECURITE

Activités juridiques 18 Géométre - Bureau d’étude 42

D PC Sécurité Arenas 24h/24 e N° URGENCES Administrateurs de biens - Syndic - Gestion....................... 19 Gestion immobilire 42
0668 45 77 75 Administration - Service public - Ambassades - Consulats.20  Hatellerie - Appart hotel - Restauration ... 44
NUMERO Agences de Voyage - Tourisme 21 Industrie 46

P Chef de poste sécurité (de 8 ha 15 h) D’APPEL Agences Immobiliéres - Expertises immobilieres................ 22 Informatique - Télécom 47
06 67 55 05 19 :;JURF:)GPEE":E(:‘E Agences Interim / Recrutement 23 Ingénierie et bureaux d’études 48
Architectes 24 Location de véhicules 48

* TRI Associations et groupements professionnes........................24  Location de véhicules avec chauffeurs............ooo.........49
P Précollecte de papiers Assurances - Experts en assurance 26 Location de vélo 49
Appeler Rémanence au 04 93 83 61 16 SAMU Banques - Activités financieres 27 Logements sociaux 49
Batiment 29  Loisirs - Culture 49

Bureaux d’étude - Tout corps d'état.........................30  Médical - Dentiste - Paramédical 50

* LIVRAISON Cabinet de conseil en RH & mobilité profesionnelle.............. 32 Mutuelle 50
P Horaires d’ouvertures 7 h - 11 h 1 7 ;gélciits Centres d'affaires - Locations de bureaux............................33  Négoce - Import / Export 51
En dehors de ces horaires, prévenir 48 h Commerces de détail - Services de proximité Parking 51

& 'avance en envoyant un mail a : Commerce de gros de produits a base de viande. . Promoteur - Constructeur 52

- chefdepostearenas@outlook.fr Communication - EAition - PUDICIE...............me 34 Promotion - Location 53
- gueritearenas@outlook.fr SAPEURS- Conseil aux entreprises 35 Recherche - Pharmacie - Médical - Paramédical................. 53

- josefine.larsson@realestate.bnpparibas POMPIERS Conseil en gestion de patrimoine 35 Résidence étudiante 54
Conseil pour les affaires et la gestion. .36 Sécurité privée 54

e SYNDIC Constructeurs - Promotion immobiliere. Services a la personne 56
POUR LES Domiciliation postale - Location de bureaux.....................38  Services aux entreprises 56

P Association Syndicale Libre de 'Arenas :gﬁ,s;g:gii Emploi - Emploi & domicile entre particuliers ... 38  Syndicats 60
0493294910 MALENTENDANTES Enseignement - Formation 38  Tertiaire 61
Expertise comptable - Commissaires aux comptes............... 39 Vente 62

__________________________________________________________________________ Formation professionnelle 41 Vente voitures 62

Formation secrétariat médical 41 VTC - Service a la personne 62

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LUARENAS | 17



ACTIVITES JURIDIQUES

Batiment ARENICE

DUHAUT AVOCATS

M. MICHEL DUHAUT
AVOCAT - DROIT SOCIAL
Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE
Tél.:0970727274
contact@duhaut-avocats.fr
www.duhaut-avocats.fr

MAITRE KARINE COSTA
ME KARINE COSTA
NOTAIRE

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 22 13 58 85
costa.karine@notaires.fr

TRIBUNAL DE GRANDE INSTANGE DE NICE
POLE SOCIAL

MME SOPHIE DELESQUE

RESPONSABLE DU TGI DE NICE - POLE SOCIAL
Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 92 29 38 50

Batiment LE PHARE

CABINET GOHAUD

M. ALAIN GOHAUD
AVOCAT

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04932197 07
agjuris@wanadoo.fr

DPZ SELARL D’AVOCATS

MME DELPHINE PARIGI

GERANT

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 09 812589 87 - Fax: 09 8138 3877
contact@dpz-avocats.com
www.dpz-avocats.com

Bétiment PORTE DE L'ARENAS B

FIDAL AVOCATS
REGIS ISAIA
AVOCAT ASSOCIE
ME BARBANGON HILLION )
ME HILLION BARBANGON Arenas - Porte de | ArenaslB
AVOCAT 455 promenade des Anglais
06200 NICE

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 93 21 00 81
pbh.avocat@gmail.com

Port. : 06 49 15 53 85
regis.isaia@fidal.com
www.fidal.com

ME DOMINIQUE CESARI / ME FLORIAN PLEBANI
ME DOMINIQUE CESARI

Batiment PORTE DE LARENAS C

OFFICE NOTARIAL BERNARD HERY

ME BERNARD HERY / ME DE BREZE AURELIE
ME PALMISANO-MOURIER CINDY

NOTAIRES

Arenas - Porte de I'’Arenas C

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 22 13 80 50 - Fax : 04 22 13 80 51
bernard.hery@notaires.fr
www.hery-nice.notaires.fr

AVOCAT ADMINISTRATEURS DE BIENS = SYNDIC = GESTION

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 8908 93 49
contact@cesari-avocat.fr

Batiment ARENICE

avocat@florian-plebani.fr ESSET
MME JULIE MUSSO
ME GERALDINE GIRAUD DIRECTRICE D’AGENCE
ME GERALDINE GIRAUD Arenas - Arenice
AVOCATE 455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 0489417075
julie.mussot@esset-pm.com
www.esset-pm.com

Batiment LE PHEENIX

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 93 71 24 66
g.giraud-avocat@outlook.fr
www.geraldine-giraud-avocat.fr

:\\/IAE AT/‘\\[I))\]::)D|:)?}/].\?_IA‘|§I|;—§N BNPPRE PROPERTY MANAGEMENT
AVOCAT MME JOSEFINE LARSSON
DIRECTEUR D’AGENCE

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 9371 24 66
madjid.ioualalen@wanadoo.fr

Arenas - Le Pheenix

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 0492294910
josefine.larsson@realestate.bnpparibas

SOCIETE D’AVOCAT KRAUS ;
www.realestate.bnpparibas.fr

ME ALBIN KRAUS

ME LUCILE DELAHOUSSE

ME BASTIEN FINET

AVOCATS

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais - 06299 NICE Cedex 3
Tél.: 0493727030

contact@avocatkraus.com

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

GFK CONSEILS

MME SEGOLENE FRESSE
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

18 1 GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE 'ARENAS

Batiment NICE PREMIER

ARTEMUS

M. NICOLAS EYMERY
PRESIDENT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0493181513
administratif@artemus.fr
www.artemus.fr

Batiment NOUVEL'R

SOGEAIC

M. FREDERIC BAILLON
DIRECTEUR

Arenas - Nouvel'R

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Port.: 06 7577 8913
contact@sogeaic.com
WWWw.sogeaic.com

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS | 19



ADMINISTRATION — SERVICE PUBLIC

AMBASSADES-CONSULATS

Batiment CONNEXIO

METROPOLE NICE COTE D’AZUR
 Conseil de développement

M. YVES VILLANI

SECRETAIRE GENERAL

Tél.: 048998 1875

455 promenade des Anglais
06200 NICE
www.nicecotedazur.org

METROPOLE NICE COTE D’AZUR

 Service renouvellement urbain / Service politique
de la ville

M. CLAUDE PERRIER / M. GREGORY DUBOIS

Arenas - Connexio

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 8998 21 40 ou 04 89 98 19 67

ou 0489981968

florent.paroli@nicecotedazur.org

www.nicecotedazur.org

POLE EMPLOI

MME GHISLAINE ELLENA

DIRECTRICE TERRITORIALE POLE EMPLOI
ALPES-MARITIMES

Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél. 1 04 97 80 40 60
dt.06013@pole-emploi.fr
www.pole-emploi.fr

Pole emploi, le service public de I'emploi au service
des demandeurs d’emploi et des entreprises

METROPOLE NICE COTE D’AZUR

e Direction affaires juridiques
MME ANNE GAETANI-LEQUAI
DIRECTRICE

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 97 13 44 89
affaires.juridiques@nicecotedazur.org

Batiment HORIZON

Bétiment LE COMMUNICA

e Direction des systemes d’information (DSI)
MME ANNE-MARIE ATLAN

DIRECTRICE

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04971323 24
anne-marie.atlan@nicecotedazur.org

Batiment NICE PLAZA

EPA NICE ECOVALLEE

MME SARAH BELLIER
DIRECTRICE GENERALE

Arenas - Nice Plaza

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 049321 71 00
contact@epa-plaineduvar.com
www.ecovallee-plaineduvar.fr

Bétiment PORTE DE L’ARENAS B

DIRECCTE PACA

M. FRANCOIS DELEMOTTE

DIRECTION REGIONALE DES ENTREPRISES DE LA
CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, DU TRAVAIL
ET DE LEMPLOI - PROVENCE-ALPES-COTE D’AZUR
Arenas - Porte de I'arenas B

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04937276 00

www.paca.direccte.gouv.fr

Divers RENE CASSIN

POLICE MUNICIPALE

M. JEAN-MARC FRANCOIA
RESPONSABLE

103 boulevard René Cassin
06364 NICE Cedex 4

Tél.: 04 92 00 35 28
jeanmarc.francoia@ville-nice.fr

TERRITOIRE PLAINE DU VAR

M. FREDERIC GAROFALO

DIRECTEUR DU TERRITOIRE PLAINE DU VAR
103 boulevard René Cassin

06364 NICE Cedex 4

Tél.: 0497 254910
territoire.plaineduvar@ville-nice.fr
www.nice.fr

AGENCES DE VOYAGE - TOURISME

Batiment ARENIGE

VERSAILLES VOYAGES SAS

M. PASCAL VILLA

DIRECTEUR

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 97 25 46 70
¢.damiano@boomerang-voyages.com
www.boomerang-voyages.com

Batiment LE PHARE

MY LUXURY VOYAGE

M. MEHDI SAADOUN
PRESIDENT

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél. : 04 22 46 06 06
contact@myluxuryvoyage.com
www.myluxuryvoyage.com

Batiment NICE PREMIER - ARENAS P

VIP DESTINATIONS

M. MOHAMED BENELFOULD
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

20 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS | 21



AGENCES IMMOBILIERES - EXPERTISES IMMOBILIERES

Batiment ARENIGE

APIE CENTREPRISE IMMOBILIER

MME MARIE-ELEONORE GUIOLET

GERANTE

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 9380 03 00 - Port. : 06 64 41 32 72
contact@entreprise-immobilier.com
eleonore.gdv@entreprise-immobilier.com
www.entreprise-immobilier.com

AXELIUM INVEST

M. MATHIEU ANCELET

GERANT

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 9328 96 97
contact@axelium-invest.fr
www.axelium-invest.fr

LOCOPRO

M. ALEXANDRE VERNIERS / M. CYRIL MONTEAU
DIRECTEURS

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Tél.: 04 93 64 64 64
contact@locopro-immo-entreprise.com
www.locopro-immo-entreprise.com

Créé en 2011, LOCOPRO ENTREPRISES est un cabinet
de conseil en immobilier d’entreprise. Il accompagne
les entreprises dans leur réflexion et projet immobilier
sur des secteurs géographiques precis.

LOCOPRO EXPERTISES

M. FLORIAN MAILLET

PRESIDENT

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Port.: 07 70 33 42 63
fm@Iocopro-expertises.com
www.locopro-immo-entreprise.com

Batiment LE COMMUNICA

PRIME CORPORATE MANAGEMENT

M. MARVIN LOSSIGNOL

GESTIONNAIRE

Arenas - Le Communica

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Port.: 06 03 71 66 49
technique.paca@primecorporate.fr
www.primecorporate.fr

Bétiment LE PHEENIX

BNPPRE TRANSACTION FRANCE
MME JEANNE-MARIE FAUVET
DIRECTEUR D’AGENCE

Arenas - Le Pheenix

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 9318 08 88
transaction.nice@realestate.bnpparibas
www.bnppre.fr

BNPPRE VALUATION FRANCE

MME VALERIE KIMMEL

EXPERT IMMOBILIER

Arenas - Le Phoenix

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 9372 31 81 - Port. : 06 86 96 26 30
valerie.kimmel@realestate.bnpparibas
www.realestate.bnpparibas.com

Batiment NIGE PREMIER

ALLIANCE RIVIERA

MME ANNA BAVAFA

DIRIGEANTE

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Port. : 06 32 42 23 69

info@allianceriviera.com

www.allianceriviera.com

L’Agence Alliance Riviera International est spécialisée
dans la vente et la location de villas, Propriétés et
appartements de Prestige. Nous avons en portefeuille
des Biens a vendre ou a louer sur Nice, Villefranche sur
Mer, Saint Jean Cap Ferrat, Cannes, Eze, Saint Paul de
Vence, Saint Tropez, Cap Martin, Cap d’Antibes. ..
Nous couvrons tout I'immobilier de la Cote d’Azur.

Bétiment PORTE DE L’ARENAS A

IGF HABITAT

M. THOMAS CHALVIGNAC

Arenas - Porte de I'Arenas A

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél. : 04 97 03 30 60 - icf.cote-azur@icthabitat.fr
www.icf.cote-azur@icfhabitat.fr

Bétiment PORTE DE L’ARENAS C

NICE VUE MER IMMOBILIER

M. ALAIN GENTOLI

GERANT

Arenas - Porte de I'’Arenas C Regus 6°

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 8297 01 01

contact@nice-vue-mer.fr

www.nice-vue-mer.fr

Agence Immobiliére Spécialiste de I'lmmobilier avec
VUE MER sur Nice et la Cote d’Azur depuis 2007.
Achat / Vente / Neuf / Estimation / Conselil.

Bétiment PORTE DE LARENAS D

ARTHURIMMO.COM

M. SEBASTIEN BRISE
PRESIDENT

Arenas - Porte de I'arenas D

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04938591 91
info@arthurimmo.com
www.arthurimmo.com

Licence de marque immobiliére.

Bétiment PROMENADE DES ANGLAIS

| SELECTION

M. JULIEN DROUQT-LHERMINE
PRESIDENT

400 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0492152575
accueil@iselection.fr
www.iselection.fr

AGENCES INTERIM / RECRUTEMENT

Batiment AEROPOLE A

ADSEARCH

MME MARIE PERRIER
DIRECTRICE

Arenas - Aéropole A

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Port.: 07 77 96 56 52
marie.perrier@adsearch.fr
www.adsearch.fr

Cabinet de conseil en recrutement d’experts, cadres et
managers.

DOMINO

MME GAELLE THOUVENIN

RESPONSABLE D’AGENCE

Arenas - Aéropole A

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Port.: 06 25 30 37 60

gthouvenin@domino-rh.com

www.domino-rh.com

Agence de Recrutement CDD CDI et intérim spécialisé
Tertiaire Batiment et Socio-médical

Batiment AEROPOLE B

MANPOWER

MME ALICIA SOLER

RESPONSABLE D’AGENCE

Arenas - Aéropole B

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 049362 71 40
nice-tertiaire@manpower.fr
www.manpower.fr

Agence de Recrutement CDD CDI et intérim spécialisé
Tertiaire Batiment et Socio-médical.

Batiment ARENICE

FORUM INTERIM

MME FANNY LENFANT

RESPONSABLE D’AGENCE

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 93 84 61 80
nice@foruminterimgroup.com
www.foruminterim.com

22 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 23



GROUPE

LYNX RH CRIT —_— / 7 -9 -9 ité
M. BRUNO MARTINEZ MME BARBARA PASCUAL Garant'r Ia surete et Ia securite
DIRIGEANT RESPONSABLE D ‘AGENCE Y )
Arenas - Arenice Arenas - Nice Premier GRS a chacun d’entre nous !
455 promenade des Anglais - 06200 NICE 455 promenade des Anglais
Tél.: 0497 14 84 97 06200 NICE
e.duminil@aquila-rh.com Tél.: 04 92 07 03 00
www.lynx-rh.com nice223@groupe-crit.com
Cabinet de recrutement CDI, CDD et Intérim sur Nice et www.groupe-crit.com
les Alpes Maritimes.
- Btiment NICE PREMIER - ARENAS P
Batiment LE PHARE CELAUR
DOMINO ASSIST’M NICE M. GUY ALLOUCHE
MME ELINA RIMBERT Arenas - Nice Premier Arenas P
RESPONSABLE AGENCE 455 promenade des Anglais
Arenas - Le Phare 06200 NICE

456 promenade des Anglais - 06201 NICE
Tél.: 0483761353
erimbert@domino-hc.com
www.dominointerim.fr

Batiment LE COMMUNICA
ARCHITECTES COTE D’AZUR SAS
M. BELHASSEN / M. BLANCHARD SURVEILLANCE SURVEILLANCE
ASSOCIES =
Arenas - Le Communica HUMAINE ARMEE
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0493210515

porberrinpsrsniral Un groupe au savoir-faire unique pour
assurer une protection de qualité.

TRANSPORT
DE FONDS

, ..
Batiment HORIZON Btiment PORTE DE LARENAS Plus de 20 ans d'expérience

COMITE REGIONAL DU TOURISME UIMM COTE D’AZUR au service de votre sécurité.

COTE D’AZUR FRANCE M. SERGE CARRIERE

MME CLAIRE BEHAR SECRETAIRE GENERAL

DIRECTRICE GENERALE Arenas - Porte de I'Arenas

Arenas - Horizon 455 promenade des Anglais A "

455 promenade des Anglais 06200 NICE CONSEIL | AUDITS | FILTRAGE | CONTROLE | EQUIPEMENT

06200 NICE Tél.: 04 97 25 45 00

Tél.: 049337 78 78 uimmO6@ui06.com

info@cotedazurfrance.fr www.uimmcotedazur.fr Agences a Nice | Antibes | Saint-Paul-de-Vence www.groupegrs.fr

www.cotedazurfrance.fr

Tél.: 04 937299 72 - Fax: 04 92 08 11 91 - contact@groupegrs.fr
ARENAS NICE PREMIER - 455, Promenade des Anglais - 06200 NICE

24 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L’ARENAS




Batiment PORTE DE LARENAS C

AJI GESTION POUR LEDUCATION
M. THIERRY MATHIEU

PRESIDENT

Arenas - Porte de I'Arenas C

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 0492290119
contact@aji-France.com
association.aji-France.com

ASSURANCES - EXPERTS EN ASSURANCE

Batiment AEROPOLE A

CONDORCET

MME CHLOE LECOEUR

RESPONSABLE DE BUREAU

Arenas - Aéropole A

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Port. : 07 56 42 68 51

clecoeur@cabinetcondorcet.com

www.patrimone.com

Cabinet de courtage en assurances de dimension
humaine, basé en Provence Cote d’Azur et dédi¢ aux
risques des professionnels et entreprises.

PATRIMONE

MME CHLOE LECOEUR

RESPONSABLE DE BUREAU

Arenas - Aéropole A

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Port. : 08 56 42 68 51

clecoeur@cabinetcondorcet.com

www.patrimone.com

Premier courtier en assurances frangais dédié a la
clientele privée, proposant des solutions sur mesure
pour couvrir votre patrimoine.

Batiment AEROPOLE B

ELEX FRANCE

M. ARNAULT BELICCHI
RESPONSABLE DE BUREAU
Arenas - Aéropole B

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 97 18 46 80
nice@elex.fr
www.adenes.eu

Cabinet de conseil en recrutement d’experts, cadres et
managers.

Batiment ARENICE

CADPHI PATRIMOINE CONSEIL

M. PHILIPPE CADET

GERANT

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 06 09 95 57 57 ou 09 83 35 61 83
cadphi@gmail.com

SEDGWICK

M. RENAUD MELSEM

DIRECTION DU SITE DE NICE

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 0493723470
experts.azur@fr.sedgwick.com
www.sedgwick.com

Batiment LE PHARE

GAN ASSURANCES

M. CHRISTIAN FORNERO

RESPONSABLE COMMERCIAL

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04937246 34
christian.fornero@gan.fr
www.ganassurances.fr

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

PARTENIAL ASSURANCES

M. FREDERIC SARDIER
GERANT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Batiment NOUVEL'R Bétiment PORTE DE ’ARENAS B

GAN COGEP LIFE

M. JULIEN TRANNOY-MOIRAND MME CHRISTELLE HIBELOT
RESPONSABLE Arenas - Porte de I'’Arenas B

Arenas - Nouvel'R C/0 COGEP - 455 Promenade des Anglais
455 promenade des Anglais 06200 NICE

06200 NICE Port.: 06 23 03 12 83

Tél.: 04 93 62 34 36 chibelot@cogep.fr

nice-arenas@gan.fr www.cogep.fr

wwww.gan.fr
Assureur depuis maintenant plus de 15 ans, nous
proposons des solutions pour tous types de risques

Bétiment PORTE DE ’ARENAS C

(dommages, responsabilité civile, assurances de ASSURANCES RATTIER COTTE
personnes) que ce soit pour les particuliers, les artisans, '\Gll E :/-I\l;\ILTES RATTIER

commergants et entreprises. :
Arenas - Porte de I'Arenas C

455 promenade des Anglais

GROUPE SANTIANE
M. PIERRE-ALAIN DE MALLERAY 05200 NICE
PRESIDENT Tél.: 0493682510

cannesrattier@agence.generali.fr
www.generali.fr

Arenas - Nice Plaza

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04938183814
www.santiane.fr

BANQUES - ACTIVITES FINANCIERES

Batiment AEROPOLE A Batiment AIR PROMENADE

ARKEA BANQUE ENTREPRISES ET INSTITUTIONNELS BANQUE PALATINE

M. CHRISTOPHE MILLE M. BERNARD GEORGLER

DIRECTEUR DE CENTRE D’AFFAIRES DIRECTEUR

Arenas - Aéropdle A Arenas - Air Promenade

455 promenade des Anglais - 06200 NICE 455 - 470 promenade des Anglais - 06200 NICE

Tél.: 049217 64 40 Tél.: 0497 2591 20

christophe.mille@arkea.com agencenicearenas@palatine.fr

www.site.arkea-banque-ei.com agencenicecotedazur@palatine.fr
www.palatine.fr

Batiment ARENICE

CAISSE D’EPARGNE - CENTRE D’AFFAIRES
M. FRANCOIS XAVIER DRUART

DIRECTEUR CENTRE D’AFFAIRE

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 049318 40 20

BANQUE DES TERRITOIRES - CAISSE DES DEPOTS
M. GEORGES FAIVRE

DIRECTEUR TERRITORIAL

Arenas - Aéropdle A

455 promenade des Anglais- 06200 NICE

Tél.: 04 92 29 34 00
georges.faivre@caissedesdepots.fr
www.banquedesterritoires.fr

SOCIETE GENERALE : ,
MME CELINE LECLUSE cecaz-b-caf-nice@cecaz.caisse-epargne.fr
RESPONSABLE LOGISTIQUE www.caisse-epargne.fr

Arenas - Aéropdle A

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Port.: 06 67 32 61 33
celine.lecluse@socgen.fr

26 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 27



CGI-CGL

M. MAURO BUCCI

DIRECTEUR D’AGENCE

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 9383 31 32
audrey.monbertrand@cgifinance.fr
www.cgi-finance.fr

EXPERT ET FINANCE

M. PHILIPPE AUDISIO / MLLE SAMANTHA CABRITA
DIRECTEUR / ASSISTANTE D’AGENCE

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 9372 45 50

scabrita@expertetfinance.fr
www.expertetfinance.fr

PROFINANGEMENT

M. ARNAUD REVEL
PRESIDENT

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 9320 30 40
projet@pro-financement.fr
www.pro-financement.fr

YOUPASS

M. FLORENT THIEBEAUX
FONDATEUR ET DIRIGEANT
Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 08 0569 21 46
info@youpass.com
WWW.youpass.com

Batiment HORIZON

BECM

M. BRUNO DEROUSSEAUX
DIRECTEUR D’AGENCE
Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0497 1229 50
00248@becm.fr
www.becm.fr

BPI FRANCE

MME EMILIE SOUILMI

DELFGUEE REGIONALE COTE D’AZUR
Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 92 29 42 80
bpifrance@nice.fr

www.bpifrance.fr

CREDIT MUTUEL- CENTRE AFFAIRE ENTREPRISES
M. XAVIER PLATRE

DIRECTEUR

Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.. 0497 12 26 80

00862@creditmutuel.fr

www.creditmutuel.fr

CREDIT MUTUEL- DELEGATION REGIONALE EST
M. PIERRE MERTZ

DELEGUE REGIONAL

Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 97 12 25 80 (du mardi au samedi matin)
pierre.mertz2@creditmutuel.fr
www.creditmutuel.fr

Batiment LE QUADRA

CAISSE D’EPARGNE

M. CLAUDE VALADE

PRESIDENT DU DIRECTOIRE

Arenas - Le Quadra

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 93 18 40 00
emilie.guerin@cecaz.caisse-epargne.fr
www.caisse-epargne.fr

La Caisse d’Epargne Cote d’Azur est une
banque coopérative au service de sa région.
Elle accompagne plus de 700 000 clients dont
148 0000 sociétaires au sein de 127 agences,

4 banques privées et 8 centres d’affaires, grace
a la mobilisation et a I'écoute de plus de 1600
collaborateurs. La Caisse d’Epargne Cote d’Azur
rayonne sur 2 départements, les Alpes- Maritimes et
le Var, ainsi que sur la Principauté de Monaco.

Batiment NICE PREMIER - ARENAS P

GROUPE RST/SONAR

M. STEPHANE REMY

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais

28 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS

Divers PORTE DE ’ARENAS A

CREDIT COOPERATIF

MME CELINE CAUVIN

DIRECTRICE D’AGENCE

Arenas - Porte de I'’Arenas A

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Tél.: 04 89 32 08 86

nice@credit-cooperatif.coop
www.credit-cooperatif.coop

Etre client du Crédit Coopératif. c’est faire le choix
d’une banque qui finance les entreprises, les acteurs
de I'économie sociale et solidaire (ESS) et de I'intérét
général. Banque coopérative, elle s’engage auprés
des entreprises de I'économie réelle et des citoyens
qui croient a une économie plus juste, plus locale,
plus humaine, plus responsable et respectueuse de
I'environnement.

Batiment PORTE DE LARENAS B

FINANCE CONSEIL

M. FULVIO CUZZONI

Arenas - Porte de I'Arenas B

(/0 COGEP - 455 Promenade des Anglais - 06200 NICE
Port.: 07 88 86 08 28 /06 75 91 59 05
www.financeconseil.fr

Batiment PORTE DE LARENAS C

CFC COOPERATION FINANCIERE DE CREDIT
M. ANTHONY SANTANGELO

RESPONSABLE D’AGENCE

Arenas - Porte de I'’Arenas C

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 06 37 69 87 93

www-cfc-credit.com

Divers PROMENADE DES ANGLAIS

BANQUE POPULAIRE MEDITERRANEE
MME. SABINE CALBA

DIRECTRICE GENERALE

Arenas - Divers PROMENADE DES ANGLAIS
457 promenade des Anglais

06292 NICE Cedex 3

Tél.: 04 93 21 52 00

www.bpmed.fr

BATIMENT

Batiment AEROPOLE A

KONE SA

M. GUILLAUME FOURNIER FAVRE
DIRECTEUR GENERAL

Arenas - Aéropdle A

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 97 18 47 00
ccc.kone@kone.com

www.kone.com

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

ATC

M. BRUNO RICARD

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

BATTECCO
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais - 06200 NICE

BK CONSTRUCTION
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais - 06200 NICE

COTE D’AZUR CONSTRUCTION

M. CHRISTOPHER GENTILE

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

DOM

MME DOMINIQUE LAMANTHE

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

E CONSTRUCTION
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais - 06200 NICE

JC BAT.MED

M. JEAN-CHRISTOPHE DELFIEUX

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

LP DECOR

M. PATRICK LAl

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 29



Bétiment ARENICE Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

IHOL SAS

M. FREDERIC LAVERGNE
PRESIDENT

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0179350592
contact@ihol.fr
www.ihol.fr

TEM WATER

M. MARC-EDOUARD BONNEFQUS
GERANT

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0492151994
meb@tem-industry.com
www.tem-water.com

Bétiment LE COMMUNICA

SODIMAS

M. PATRICK ARNOULT

DIRECTEUR GENERAL

Arenas - Le Communica

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 0497 11 8200
jean-jacques.fisichella@sodimas.net
www.sodimas.com

Batiment LE PHARE

TRAM OUEST - EGIS RAIL

M. VINCENT MARTIN

DIRECTEUR PROJET TRAMWAY DE NICE
Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 97 00 09 83
nice.egis-rail@egis.fr

www.egis.fr

Bétiment NICE PREMIER

BRED AMO

M. CHRISTOHE VAN HOUTTE

DIRECTEUR

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04221317 35
contact@bredamo.fr

AXIOLIS

M. ULRICH EMMANUEL
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

GCMGC

M. ALAIN LAVERGNE-LACROIX
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

MATRIX

M. COUTARD PATRICE
GERANT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Bétiment NOUVEL'R

EGIS BATIMENTS SUD

M. NICOLAS POISSON

DIRECTEUR DE L’ETABLISSEMENT DE NICE
Arenas - Nouvel'R

455 promenade des Anglais - Le Terrazzo
06200 NICE

Tél.: 0493713507
egis.hatiments-nice@egis. fr
WWW.egis-group.com

EGIS VILLES ET TRANSPORTS

M. RAPHAEL FIORDELISI
RESPONSABLE

Arenas - Nouvel'R

455 promenade des Anglais - Le Terrazzo
06200 NICE

Tél.: 0493713507
nice.egis-villes-et-transports@egis. fr
www.egis.fr

30 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS




Batiment PORTE DE L’ARENAS C

CASTEING

M. AURELIEN LUCAS

DIRECTEUR D’AGENCE

Arenas - Porte de I'Arenas C

455 promenade des Anglais

06206 NICE Cedex 03

Tél.: 049318 73 38 - Port. : 06 67 55 82 67
aurelien.luca@caste-ing
www.caste-ing.com

ECM ENGINEERING CONCEPTION MAINTENANCE
M. LIONEL BINET

RESPONSABLE REGION

Arenas - Porte de I'’Arenas C

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.. 049318 7360 - Port.: 07 77 16 89 90
lionel.binet@ccm-be.com

www.ecm-be.com

QUALWORLD SAS

M. CEDRIC DEGRAEUWE
PRESIDENT

Arenas - Porte de I'’Arenas C

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 06 13 26 48 01
cedric.degraeuwe@qual_world.com
www.qual_world.com

CABINET DE CONSEIL EN RESSOURCES HUMAINES

& MOBILITE PROFESSIONNELLE

Batiment NICE PREMIER

ABP TALENTS

MME SOPHIE PALACIOS

PRESIDENTE

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.. 04933504 76
sophie@abp-talents.fr
www.abp-talents.fr

ALIXIO MOBILITE / GROUPE ANVEOL-ACCA
NASSIMA NDAO NEMIRI / ALEXANDRA MANESENKOW
CONSULTANTE EN MOBILITE PROFESSIONNELLE ET
PSYCHOLOGUE DU TRAVAIL

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Tél.. 06 30 44 49 38

nassima.nemiri@alixiomobilite.fr
wwuw.alixiomobilite.fr

Alixio Mobilité est I'acteur de référence dans la
mobilité professionnelle et I'accompagnement

des transitions de carrieres.

Batiment PORTE DE LARENAS C

MEDIATION CONSEIL

M. CESAR BLUM / M. JEAN-CHRISTOPHE LISJAK
CO-GERANTS

Arenas - Porte de I'’Arenas C

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 92 29 00 05

accueil@mediationconseil.fr
www.mediationconseil.fr

Meédiation Conseil propose aux entreprises une
Gestion Externalisée de leurs Ressources Humaines :
Paye externalisée ; Santé au Travail et Document
Unique des Evaluations des Risques Professionnels ;
Mise en place et animation de CSE ; Entretiens
professionnels ; Aménagement et organisation du
travail ; Médiation Conseil répond depuis 1998 aux
problématiques RH des entreprises avec un service
de proximité.

CONSULTEZ LA VERSION A JOUR DE LANNUAIRE, SIGNALEZ
DES MODIFICATIONS OU INSCRIVEZ VOTRE ENTREPRISE
SUR ARENASNICE.FR

32 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS

CENTRES D’AFFAIRES - LOCATIONS DE BUREAUX

Batiment NICE PREMIER

ARENAS PARTNERS

M. JULIEN VERNIERS

GERANT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 0493184900
message@arenas-partners.com
www.centre-affaires-nice.com

RIVIERA TECH

BUREAUX PRIVES

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 0422131300

contact@rivieratech.fr - www.rivieratech.fr

Batiment NOUVEL'R

SPACES GRAND ARENAS

M. JULIEN LIMBOUR

DIRECTEUR

Arenas - Nouvel'R

143 boulevard René Cassin - bat B - 06200 NICE
Tél.: 04 894192 90
reception.grandarenas@spacesworks.com

ra y

COMMERCE DE DETAIL - SERVICES DE PROXIMITE

Béatiment LE GOMMUNICA

ARENAS PRESSE : TABAC, PRESSE, LOTO, PMU,
CLES, LIBRAIRIE, ALIMENTATION

M. RICHARD DUMONT

GERANT

Arenas - Le Communica

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Tél.: 0951331409
tabac.presse.arenas@gmail.com

PRESSING ARENAS

MME STEPHANIE HOURY

GERANTE

Arenas - Le Communica

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 92 29 02 05
pressingarenasnice@gmail.com

Batiment LE PHARE

DUFRY FRANCE

M. RICARD

DIRECTEUR GENERAL

Arenas - Le Phare

456 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 92 1520 03
samantha.galas@dufry.com
www.dufry.com

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

GP CONSULTING

M. GUIDO POSSETTO

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

COMMERCE DE GROS DE PRODUITS A BASE DE VIANDE

Bétiment NICE PREMIER

SARL VILLADIS

M. LORENZO SPADA

GERANT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 9329 90 88

amb-villadis@live.fr

www.villanisalumi.it

VILLANI FRANCE SARL

M. DANIEL DEVAUD

GERANT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 0493211110
devaud.daniel@wanadoo.fr

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 33



COMMUNICATION - EDITION - PUBLICITE

‘ REGIE COMMUNICATION ‘
& MARKETING

Régie publicitaire de médias

www.regiercm.com

E

Tél. : 04 93 83 91 23

Batiment ARENICE

ENODO

M. JEAN-BAPTISTE REYNES
PRESIDENT

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 049314 4617
trautmann@enodo.fr
www.enodo.fr

REGIE NETWORKS (NRJ - CHERIE - NOSTALGIE)
M. JEREMIE ELFASSI

DIRECTEUR

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 97 25 47 55

jelfassi@nrj.fr

www.cherie.fr / www.nostalgie.fr /www.nrj.fr

Bétiment NICE PREMIER

BHB COMMUNICATION

M. SEBASTIEN BERTONI / M. GILLIAN BRIAL
DIRECTEURS ASSOCIES

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 935530 30
contact@bhbcommunication.com
www.bhbcommunication.com

BHB Communication est une agence conseil en
communication installée a I’Arénas depuis prés de
25 ans.

MEDIAGEST

M. FABIEN PAUL

PRESIDENT DIRECTEUR GENERAL
Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0493839123

MS INNOVATIONS - ALLMYSMS.COM
M. CESAR CAMY

PRESIDENT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04221316 45
info@allmysms.com
www.allmysms.com

POLEUROPE

M. LEONARD FABRIZI

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0493184912
leonard.fabrizi@poleurope.com
www.poleeurope.com

RCM - REGIE COMMUNICATION MARKETING
M. FABIEN PAUL

PRESIDENT DIRECTEUR GENERAL

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 0493839123

Bétiment NICE PREMIER ARENAS P

CHAUMERY GILLES/DROID

M. GILLES CHAUMERY

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Batiment NOUVEL'R

AGENCE NOCTA

M. TANGUY HUGUES

DIRIGEANT

Arenas - Nice Nouvel'R

456 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 9371 00 54
contact@agence-nocta.fr
www.agence-nocta.fr

Bétiment PORTE DE L'ARENAS B

IMMOMEDIA COMMUNICATION SAS
(MAISONS & APPARTEMENTS)

M. JEAN-PIERRE COHEN

PRESIDENT

Arenas - Porte de I'Arenas B

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 0493721188
contact@maisonsetappartements.fr
www.maisonsetappartements.fr

Bétiment PORTE DE L'ARENAS C

TENDANCES MEDIA

M. BASSI ANTHONY

PDG

Arenas - Porte de I'’Arenas C
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0422132923
contact@tendances.media
www.tendances.media

CONSEIL AUX ENTREPRISES

Bé&timent NICE PREMIER ARENAS P

THESSALIA

Arenas - Nice Premier Arenas P
455, promenade des anglais
06200 NICE Cedex 3

CONSEIL EN GESTION DE PATRIMOINE

Bétiment NICE PREMIER Bétiment PORTE DE L’ARENAS C

CABINET PASCAL DUQUESNE SAS PAPA PATRIMOINE

M. PASCAL DUQUESNE ALEXANDRE SOLEILLANT
PRESIDENT GERANT

Arenas - Nice Premier Arenas - Porte de I'Arenas C
455 promenade des Anglais 455 promenade des Anglais
06200 NICE 06200 NICE

Tél.: 0493720505 Tél.: 04 92 29 89 29
pduquesne@pascalduquesne.eu a.soleillant@papapatrimoine.fr
www.pascalduquesne.eu www.dso.fr

AGENCE DE PUBLICITE
PRINT I WEB 1 DESIGNIT CONSEIL

(BHE

| Lagence au sens large et aux idées précises

www.bhbcommunication.com

34 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 35



Divers PROMENADE DES ANGLAIS

VPATRIMOINE

M. MARIN DERESCO
DIRECTEUR GENERAL

400 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0422131207
contact@vpatrimoine.com
www.vpatrimoine.com

CONSEIL POUR LES AFFAIRES ET LA GESTION

Batiment AEROPOLE A Batiment ARENICE

. 4 IR
DL DEVELOPPEMENT MEDIANCES CONSULTING HARDL
MME MURIEL GHIONE M. DENIS DURAND N\
MEMBRE DU CODIR DIRECTEUR al
Arenas - Aéropdle A . Arenas - Arenice s 6 e L L __..-
455 promenade des Anglais - 06200 NICE 455 promenade des Anglais - 06200 NICE F R | e,
Tél.: 04 91 32 99 00 Tél. - 06 27 49 33 61 3 e | L - = s '\__

m.ghione@ddevel.com denis.durand@mediances.fr 1 4 =T
www.dldevel.com www.mediances.fr Lot =
Groupe spécialisé en audit et conseil opérationnels. _ = 1 e

i

1T

Ry

CONSTRUCTEURS - PROMOTION IMMOBILIERE

Divers RENE CASSIN LINKCITY SUD-EST
MME CAMILLE FOISSY

BOUYGUES BATIMENT SUD-EST DIRECTEUR REGIONAL PROVENCE ALPES COTE
M. MIKAEL ROUSCOFF D’AZUR
DIRECTEUR AGENCE COTE D’AZUR 106 Bd René Cassin - 06200 NICE
106 Bd René Cassin - 06200 NICE Tél.: 041364 8429
Tél.: 04 1364 83 88 s.kham@linkcity.com
s.kham@linkcity.com www.linkcity.com
www.bouygues-batiment-sud-est.fr

b . T R—

CONSULTEZ LA VERSION A JOUR DE ’ANNUAIRE, SIGNALEZ
DES MODIFICATIONS OU INSCRIVEZ VOTRE ENTREPRISE

SUR ARENASNICE.FR

36 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS

-y o



DOMICILIATION POSTALE - LOCATIONS DE BUREAUX

Batiment ARENICE

OFFICE AIRPORT - ARENAS CLUB AFFAIRES
M. VINCENT MAURO / M. GUILHEM MAURO
CO-GERANTS

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 06 9523 75 39

guilhem.m@gmx.fr
www.arenasclubaffaires.com

A

Batiment PORTE DE LARENAS C

PROTECH SERVICES

M. PASCAL MOUCHET
GERANT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 06 03 3573 57
p.mouchet@protech.ml

EMPLOI - EMPLOI A DOMICILE ENTRE PARTICULIERS

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

FEPEM (FEDERATION DES PARTICULIERS
EMPLOYEURS DE FRANCE)

M. ERIC MAIROT

RESPONSABLE REGIONAL PACA CORSE
Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais

06200 NICE

PARTICULIER EMPLOI

MME SOPHIE LANGUEREAU
ANIMATRICE REGIONALE PACA - CORSE
Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais

06200 NICE

ENSEIGNEMENT - FORMATION

Batiment ARENICE

ECF SUD PREVENTION SECURITE

MME MONIQUE MARANGONI

DIRECTEUR

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 0493211217
mmarangoni@ecf_sps.fr
www.ecf.asso.fr

Batiment LES CIMES

ISEG NICE

MME ELODIE BAQUIER

DIRECTRICE

Arenas - Les Cimes

131 boulevard René Cassin - 06200 NICE
elodie.baquier@iseg.fr

www.iseg.fr

B&tment NICE PREMIER ARENAS P

AES (AMERICAN EDUCATION SERVICES)
MME ISABELLE MAMAN

DIRIGEANTE

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Divers PROMENADE DES ANGLAIS

EDHEC BUSINESS SCHOOL

M. MOURAD NADRI

RESPONSABLE D’ETABLISSEMENT

393 promenade des Anglais - 06202 NICE
Tél.. 04 9318 99 66
mourad.nadri@edhec.edu
www.edhec.com

Divers RENE CASSIN

LYCEE HOTELIER PAUL AUGIER
M. FERAULT

PROVISEUR

163 boulevard René Cassin
06200 NICE Cedex 3
Tél.:0493727777
0060034e@ac-nice.fr
www.lycee-paul-augier.com

EXPERTISE COMPTABLE

COMMISSAIRES AUX COMPTES

Divers AIR PROMENADE

ERNST AND YOUNG - EY

M. CAMILLE DE GUILLEBON

MANAGING PARTNER FRANCE SUD-EST
470 promenade des Anglais

06203 NICE Cedex 3

Tél.: 04 97 18 80 80 ou 04 97 18 81 00
camille.de.qguillebon@fr.ey.com

Batiment ARENICE

FIDUCIAIRE AZUREENNE
M. NICOLAS PRATVIEL
EXPERT COMPTABLE
Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0493723505
info@fiduciaire-azur.com
www.fiduciaire-azur.com

M2C

MME ALEXIA KAVAY

GERANTE

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04937297 35
akavay@m?2c-group.com
www.m2c-expert-comptable-nice.fr

SAFE

M. PHILIPPE MAJOUNIE
DIRECTEUR

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 049318 08 07
pmajounie@excommed.fr

Batiment ARENICE

NOVANCES

M. JEAN-PIERRE GIRAUD
PRESIDENT - EXPERT COMPTABLE
Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 93 82 8090
nice@novances.fr
www.novances.fr

Bétiment NICE PREMIER ARENAS P

FAIRVIEW

M. MICHEL MEHUT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Batiment NOUVEL'R

CABINET PRADAL & ASSOCIES

M. THOMAS CARTOSIO

GERANT

Arenas - Nouvel'R

143 Boulevard René Cassin - Terrazzo
06200 NICE

Tél.: 04 97 03 00 90
thomas.cartosio@cabinet-pradal.com

MAZARS

Arenas - Nouvel'R

143 Boulevard René Cassin
06200 NICE
www.mazars.fr

38 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L’ARENAS

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 39



Bétiment PORTE DE UARENAS B GE CONSEILS
M. MICHEL COCHET / M. JEAN-PIERRE ACCHIARDO

COGEP ASSOCIES

M. GUILLAUME ANTONINI/ M. VINCENT VAUTIER Arenas - Porte de I'Arenas C

EXPERTS COMPTABLES ASSOCIES 455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Arenas - Porte de I'Arenas B Tél.: 04 92 29 89 29

455 promenade des Anglais info@geconseils.fr

06200 NICE

Tél. : 0{1 921501 61 PANACEE EXPERTISE
agregoire@cogep.fr M. ALBERT SASSO

www.cogep.fr EXPERT COMPTABLE

Arenas - Porte de I'’Arenas C

Batiment PORTE DE ’ARENAS C 455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Tel.: 0493721520

DSO

M. ALBERT SASSO / M. PHILIPPE DEREPAS mtfffﬁ:ﬁ?ﬁ

ASSOCIES DIRIGEANTS -panex.

Arenas - Porte de I'Arenas C THINK CLEAR AUDIT ET CONSEIL

455 promenade des Anglais M. OLIVIER SASIA

?ﬁng 4N£E29 5090 EXPERT COMPTABLE / COMMISSAIRE AUX COMPTES
€ t 1@dso f Arenas - Porte de I'’Arenas C

contac p f°~ r 455 promenade des Anglais - 06200 NICE

Www.dso.Ir Port. : 06 63 20 51 50

0.sasia@tcaudit.fr

FORMATION PROFESSIONNELLE

Batiment LES CIMES

Bé&timent PORTE DE CARENAS A

EPITECH - ECOLE INFORMATIQUE AKTO
Arenas - Les Cimes M. JEAN-MARC BAUGE
131 boulevard René Cassin DIRECTEUR ADJOINT ALTERNANCES
06200 NICE Arenas - Porte de I'Arenas A
Tél.: 04 22 13 32 66 455 promenade des Anglais
06200 NICE

Batiment NICE PREMIER Té1.:04 9362 75 62
jean-marc.bauge@akto.fr
LEASECOM www.akto.fr
Arenas - Nice Premier
455 promenade des Anglais
06200 NICE
joy.lebreton@leasecom. fr

ya y

FORMATION SECRETARIAT MEDICAL

Batiment NICE PREMIER MEDIAZUR SANTE
M. DIDIER GASTAUD

FORMALLIANCE GERANT
DOQTEUR MEYER SABBAH Arenas - Nice Premier
PRESIDENT 455 promenade des Anglais
Arenas - Nice Premier 06200 NICE
455 promenade des Anglais Tél.: 0492292110
O@ZOO NICE didiergastaud@mediazursante.com
Tél.: 0493717768 www.mediazursante.com

assoc.formalliance@gmail.com

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS | 41




GEOMETRE - BUREAU D’ETUDE

Batiment HORIZON

LAURENT THUET

M. LAURENT THUET
GEOMETRE EXPERT
Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0493211293
laurent.thuet@orange.fr

GESTION IMMOBILIERE

Bétiment ARENIGE

GRAND DELTA HABITAT

M. XAVIER SORDELET

DIRECTEUR GENERAL

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 97 80 41 52
agence.nhice@granddelta.fr
www.granddelta.fr

Bétiment NICE PREMIER ARENAS P

CIZ TBA ONE

MME SHIRINE ROFOUGARAN

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

EURO 2

SCI ITHAQUE

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

IMMOBILIERE RADIOLOGIQUE EUROPOLE
MME PASCALE MELIA

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

INTER RESIDENCES

M. PAOLO CARDINALE

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

MAISON BIBI
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais - 06200 NICE

MODEMI MANAGEMENT AND CONSULTING

M. MEIR KBALIN
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais - 06200 NICE

NEWMAN IMMOBILIER
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais - 06200 NICE

NIKO

M. FRANCK VIALLE

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

PARKPARIS

SCI ITHAQUE

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

ROSH PROPERTIES

M. MEIR KABLIN

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

THEIA

M. JEAN-CHRISTOPHE LEGA

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

TOCAMANI

M. MARC JOURDAN-GASSIN

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE

\\\\ M DES

NN < ENTREPRISES

Tel (14 67 B3 0 BTG COMBUSICAT N
L <l L L i MR TN

42 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 43



HOTELLERIE - APPART HOTEL - RESTAURATION

NOVOTEL suives

© Au ceeur du quartier des affaires de Arenas.

Tél. : +33 (0)4 92 29 41 00  Hotel rénové.
h6513@accor.com * Suite de 30 m? climatisée avec
www.all.com piscine privée.
Batiment AEROPOLE A
DUBBLE
MME MARION LEBEL
GERANTE

Arenas - Aéropble A

457 promenade des Anglais

06200 NICE

Port. : 06 50 54 30 83

dubble.nicearenas@gmail.com
www.dubhble-food.com/nice-arenas

Restauration rapide, healthy, préparé sur-place a partir
de produits bruts

Batiment ARENICE

U ANGELOVYH

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 061298 55 14

GHR - GROUPEMENT DES HOTELLERIES
ET RESTAURATIONS DE FRANCE

MME. ALEXIA AMAUDRY

PRESIDENTE

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Port.: 06 71 36 58 61
a.amaudry@ghr-region-sud.fr
www.ghr-region-sud.fr

Ancien GNI SYNHORCA.w

LENTRE 2

M. KEVIN CARLO

GERANT

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 93 21 04 63
kevincarlo2709@gmail.com

* % *
Nice Aéroport

L'hotel rénové dispose de
91 chambres chaleureuses et
climatisées, chambres doubles,
twin ou familiales.
Piscine privée - Parking public payant

loffre tout compris
wifi illimité compris dans le prix de la chambre

5 mn de I'Aéroport et 10 mn du centre ville
Tram arrét Parc Pheenix 2 100 m
127 Bd René CASSIN - 06200 NICE
Tél.: 04 92 29 44 30
E-mail : h7008@accor.com

W

MAI CUISINE

M. LIMING LIN

DIRECTEUR GENERAL
Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 92 07 31 60
jilinsas@gmail.com

Batiment HORIZON

L-C-E-O (RESTAURANT L’HORIZON)
MME MARJORIE CHERY

DIRECTRICE

Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 93 51 08 06
Ihorizondenice@gmail.com

Batiment LE PHARE

KIM FAST FOOD (DRAGON D’ASIE)
M. SAMNANG KIM

GERANT

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Port. : 07 52 47 09 99
kimsamnang12@yahoo.com

L’ILAU GOURMAND

MME SYLVIE BEFFARA
GERANTE

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.:07 71141269
llilaugourmand@bbox.fr

Batiment NICE PREMIER HOTEL OKKO
M. RENAUD SCALLIET
ALNACA (LA BONNE PAUSE) DIRECTEUR
M: KEVIN DIRAND Arenas - Nouvel'R
GERANT 147 boulevard René Cassin

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0497 07 91 76
dirand.kevin@gmail.com

LETNA

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0493723222

LETTUCE AND CO

M. SAMUEL PHAN

GERANT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 9398 48 33
green.conver06@gmail.com

BEACH PARTY

M. SEBASTIEN ADER
Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Batiment NOUVEL'R

FRAGRANGCE CULINAIRE
Arenas - Nouvel'R

147 boulevard René Cassin
06200 NICE

Tél.. 06 76 1493 16

GREEN BAGEL CAFE
FREDERIQUE GIRET

PDG

Arenas - Nouvel'R

455 Promenade des Anglais - Bat C
06200 NICE

Port.: 06 72 78 85 68
greenbagelcafe.arenas@gmail.com
www.greenbagelcafe.com

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

06200 NICE

Tél. 1 04 86 80 29 30

nice0602@okkohotels.com

Votre escale 4* a I'aéroport de Nice

Toute I'équipe d’OKKO HOTELS a le plaisir de vous
accueillir dans cet hotel de 135 chambres situé dans
le quartier d’affaires du Grand Arenas en face de
I'aéroport de Nice. Niché au 8eme étage et dernier
étage de I'hdtel, le Club, vaste espace entiérement
vitré, est accessible 24h24. Il se compose ici d’un bar,
d’espaces design et d’un espace de restauration.
Des salles de réunion viennent également s’ajouter
aux services proposés par I'établissement.

MA’HUI

MR SALMERON ALEXANDRE
GERANT

Arenas - Nouvel'R

455 Promenade des Anglais - Bat B
06200 NICE

Tél.: 04 9351 5770
mahui06200@gmail.com
www.mahuipoke.fr

Restaurant rapide poke bowl.

RESIDHOME NICE AEROPORT
Arenas - Nouvel'R

455 Promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0825 36 34 32
www.residhome.com

Bétiment PORTE DE L’ARENAS B

EMILIE AND THE COOL KIDS
Arenas - Porte de I'’Arenas B

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0493974977
alexandre@emiliescookies.com
www.emilieandthecoolkids.com

Bétiment PORTE DE CARENAS C

0 SOLEIL

MME MICHELA D’AVANZO
GERANTE

Arenas - Porte de I'Arenas C
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Port.: 07 62 44 84 29
micheladavanzo@hotmail.it

44 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 45



Divers RENE CASSIN

Bétiment PORTE DE L’ARENAS D

LE FIRST IBIS STYLES (3 ETOILES)
M. CLAUDE MAZZOLA M. CLAUDE EVEN
GERANT DIRECTEUR
Arenas - Porte de I'’Arenas D 127 boulevard René Cassin
455 promenade des Anglais 06200 NICE
06200 NICE Tél.: 04 9229 44 30
Tél.: 0493180513 h7008@accor.com
resfirst@orange.fr www.ibistyles.com
. NOVOTEL SUITE (4 ETOILES)

Divers PROMENADE DES ANGLAIS M. CLAUDE EVEN
CAMPANILE (3 ETOILES) DIRECTEUR
HOTEL GRILL CAMPANILE 125 boulevard René Cassin
MME ISABELLE TORRES 06200 NICE
DIRECTRICE DE SITE Tél.: 04 9229 41 00
459-461 promenade des Anglais h6513@accor.com
06200 NICE www.novotelsuites.com

Tél.: 0493212020
manager.nice.aeroport@campanillle.fr
www.campanile.com

PARK INN (4 ETOILES)
M. FABIEN GENTOU
DIRECTEUR

IBIS BUDGET (2 ETOILES) 179 boulevard René Cassin, 06200 NICE
M. DAVID BOUSSELET Tél.: 049318 34 00

DIRECTEUR DE SITE reservations.nice@rezidorparkinn.com
455 promenade des Anglais www.parkinn.com/airporthotel-nice
06299 NICE Cedex 3

Tél.: 08 92 68 06 49

h2579@accor.com

WWW.accor.com

NOVOTEL NICE ARENAS (4 ETOILES)
M. DAVID BOUSSELET

DIRECTEUR DE SITE

455 promenade des Anglais

06299 NICE Cedex 3

Tél.: 04 93 21 22 50
h0478@accor.com
www.novotel.com

INDUSTRIE

Béatiment PORTE DE L’ARENAS C

AGILEA

MME NADEGE PRIN

RESPONSABLE BUREAU DE NICE
Arenas - Porte de I'’Arenas C

455 promenade des Anglais, 06200 NICE
Port. : 06 85 48 33 81

nadege. prin@agilea-group.com
www.agilea-group.com

INFORMATIQUE - TELECOM

Batiment ARENIGE

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

REDICOM NICE ASTARTEK

M. KALLE PYORALA MME LAETITIA SORET

GERANT DIRIGEANTE

Arenas - Arenice Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais - 06200 NICE 455 promenade des Anglais

Port.: 06 84 92 31 18 06200 NICE

kalle.pyorala@redicom. fi

www.redicom.fi COONVER CONSULTANCY SERVICES
MME SHALIKA KUNWAR

SURFSHOP.FR Arenas - Nice Premier Arenas P

M. DANIEL CAISSOTTI 455 promenade des Anglais
PRESIDENT 06200 NICE

Bétiment PORTE DE ARENAS C

APLUS INFORMATIQUE
M. JEAN-CHRISTOPHE DUPUIS
DIRECTEUR GENERAL

Arenas - Arenice

455, promenade des anglais - 06200 NICE
Tél.: 04939857 17

info@surfshop.fr - www.surfshop.fr

TEI'-S‘(\‘,N(I: S Arenas - Porte de I'Arenas C
yRIIEEZIIDEIL-I]B| b 455 promenade des Anglais
Arenas - Arenice 06200 NICE

Tél.: 04 97 25 47 00

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04938377 05
info@telsam.com - www.telsam.com Locl

M. LAURENT DERE

Batiment LE PHCEENIX DIRIGEANT

KONICA MINOLTA Arenas - Porte de I'Arenas.C
M. FABIEN MERTES 455 promenade des Anglais

RESPONSABLE REGIONAL DES VENTES 06200 NICE
Arenas - Le Phoenix Tél.: 061902 39 34

455 promenade des Anglais - 06200 NICE laurent.dere@Id-ci.com

Port. : 06 66 68 27 17 - Tél. : 04 92 08 30 30
Divers PROMENADE DES ANGLAIS

fabien.mertes@konicaminolta.fr
1CHECK

www.konicaminolta.fr
- M. PIERRE LAFON
Baiment NICE PREMIER DIRECTEUR

FRENCH CONNEXION - DOMAINE.FR 400 promenade des Anglais

accueil@aplus-informatique.fr

M. SYAMAK BAVAFA 06200 NICE

DIRIGEANT Tél.: 0178913000

Arenas - Nice Premier pierre.lafon@1check.com

455 promenade des Anglais - 06200 NICE www.1check.com

Tél.: 0492152525

achats@domaine. fr - www.domaine.fr AT&T

Domaine.fr offre plusieurs services en relation avec M. EMIEL BAKKER
RESPONSABLE DU SITE

les noms de domaine. De la création a la gestion, en
passant par I'hébergement des sites. Une assistance 400, promenade des anglais
est offerte pour les novices, incluant des conseils 06200 NICE

avisés par des professionnels qui ont des années romain.pintus@att.com
d’expérience dans le monde du Net. www.corp.att.com

46 1 GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE ’ARENAS

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS | 47



UPSWING ENGINEERING

MME ALEXIA KEIL

RESPONSABLE DES UNITES COMMERCIALES
455 promenade des Anglais

06200 NICE

Port. : 07 82 40 38 81
ak@upswingengineering.com
www.upswingengineering.com

INGENIERIE ET BUREAUX D’ETUDES

STUDIEL S.A.S. TRACTEBEL ENGINEERING
M. DAVID GARBARINO M. FABRICE FERNANDEZ (AGENCE NICE)
DIRECTEUR GENERAL DIRECTEUR AGENCE NICE

Arenas - Nouvel'R Arenas - Nouvel'R

455 promenade des Anglais 455 promenade des Anglais

06200 NICE 06200 NICE

Tél.: 049202 4545 Tél.: 0493188517

rfq@studielgroup.com engineering-fr@tractebel.engie.com

www.studielgroup.com www.tractebel-engie.fr
Bénéficiant de plus de 100 années d’expérience dans
le domaine des infrastructures liges a la construction,
a l'eau et aux transports, nous proposons des services
d’ingénierie et de conseil de haut niveau offrant une
forte valeur ajoutée qui s’applique a toutes les étapes
de la durée de vie de vos projets d’infrastructure, de
la planification, aux études de conception et avant-
projet détaillé, a la supervision des travaux et le suivi
de I'exécution, en contrats classiques et dans le cadre
de PPP.

LOCATION DE VEHICULES

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

AAA LUXURY & SPORT CAR RENTAL CAP 400

M. MOHAMED AL KASSEM MME STEPHANIE CAPRINI
GERANT Arenas - Nice Premier Arenas P
Arenas - Le Phare 455 promenade des Anglais
455 promenade des Anglais 06200 NICE

06200 NICE

Tel.: 0422461515
contact@aaarentcars.com

www.aaarentcars.com
D N R A A I I I I I I IR AT

CONSULTEZ LA VERSION A JOUR DE ANNUAIRE, SIGNALEZ
DES MODIFICATIONS OU INSCRIVEZ VOTRE ENTREPRISE

SUR ARENASNICE.FR

48 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE ’ARENAS

LOCATION DE VEHICULES AVEC CHAUFFEURS

Btiment PORTE DE L’ARENAS C

SAS VT CALL HOLDING

M. PAUL BERREBI

PRESIDENT

Arenas - Porte de I'’Arenas C

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Port.: 06 16 32 40 98

paul.berrebi@sfr.fr - www.vtvall.fr

LOCATION DE VELO

Batiment NICE PREMIER - ARENAS P

NICE CITY
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais - 06200 NICE

LOGEMENTS SOCIAUX

Batiment NOUVEL'R

CDC HABITAT

MME SINGRYD GUILLEMAIN
GESTIONNAIRE DES MOYENS GENERAUX
Arenas - Nouvel'R

143 Boulevard René Cassin - 06200 NICE
Port.: 07 63741104 /Tél.: 0493 21 51 21
sygrid.guillemain@cdc-habitat.fr

LOISIRS = CULTURE
Baiment NICE PREMIER Baiment PORTE DE ’ARENAS A

PSDIVING ARENAS BEAUTE
M. LESTRADE MME EMILIE SESTIER
GERANT ESTHETICIENNE

Arenas - Porte de I'’Arenas A

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 06 21 00 27 76
emilie88.sestier@hotmail. fr

Divers PROMENADE DES ANGLAIS

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 061291 5215
psdiving06@gmail.com
www.psdiving.com

Batiment NICE PREMIER - ARENAS P MUSEE DEPARTEMENTAL DES ARTS ASIATIQUES
WORLDWILDE M. ADRIEN BOSSARD
M. DAVID DUCCI ADMINISTRATEUR CONSERVATEUR DU MUSEE

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais - 06200 NICE

405 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 89 04 55 20
arts-asiatiques@departement06.fr
www.arts-asiatiques.com

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 49



A EL ELROT NEGOCE - IMPORT / EXPORT

DIRECTEUR
405 promenade des Anglais
Tél.: 04922977 00 Baiment ARENIGE M. ROBERT GILLES
parcphoenix@ville-nice.fr RANA FRANCE SAS PRESIDENT
www.parc-phoenix.org M. ROULLET Arenas - Nice Premier Arenas P
PDG 455 promenade des Anglais
Arenas - Arenice 06200 NICE
MEDICAL - DENTISTE - PARAMEDICAL oo e des ke
06200 NICE S.Fl.
Tél.: 0493181920 M. YVES COREE
info@ranafrance.com Avenas - Nice Premier Arenas P
Batiment ARENICE Batiment NICE PREMIER www.rana.ivir 455 prorerae des Agai
LABORATOIRE MEDIDENT SELARL ARENAS DENTISTES
MME NATHALIE CHEVALIER DOCTEUR ANTOINE DISS Balment NIGE PEEMIESEEEERE. WESCUE
GERANTE CHIRURGIEN DENTISTE H.E.S. M. WALTER GALOT
Arenas - Arenice Arenas - Nice Premier M. YACER MIMOUNA Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais 455 promenade des Anglais - 06200 NICE Arenas - Nice Premier Arenas P 455 promenade des Anglais
06200 NICE Tél.. 049214 51 45 455 promenade des Anglais 06200 NICE
Tél.: 09 53 07 85 64 contact@arenas-dentistes.fr 06200 NICE
contact@laboratoire-medident.fr www.arenas-dentistes.fr P
www.laboratoire-medident.fr MERCURYA TRADING Batiment PORTE DE LARENAS C
: Batiment NICE PREMIER - ARENAS P e GELAZUR
Batiment LE PHARE FRAIGNEAU-PHARMACONSEIL 455 promenade des Anglais e o threnas G
CABINET BLISS OPHTALMOLOGIE M. GILLES ALAIN FRAIGNEAU 06200 NICE ,
DR SCHNEIDER - LISE BERENGERE Arenas - Nice Premier Arenas P 455 promenade des Anglais
MEDECIN 455 promenade des Anglais 05290 NICE
Arenas - Le Phare 06200 NICE Tél.: Q4 93215007
455 promenade des Anglais sourcing@gelazur.com
06200 NICE IIP EUROPE www.gelazur.com
Tél.: 0497 148318 M. FRANCK BONNER

contact@bliss-ophtalmo.fr Arenas - Nice Premier Arenas P
06200 NICE
MUTUELLE Batiment NOUVEL'R Divers PROMENADE DES ANGLAIS

INDIGO Q PARK - LOCATION DE PLACES DE PARKING
- ] _ M. MATHIEU HOCHET MME MICHELE SALVATODORETTI
Batiment AEROPOLE A DIRECTEUR REGIONAL SUD EST DIRECTRICE GENERALE Q PARK FRANCE

455 promenade des Anglais 455 promenade des Anglais

MGEN ESPACE REGIONAL PACA CORSE 06200 NICE 06200 NICE

MME MAGALI ROLANT o .

DIRECTRICE REGIONALE Tél.: 049137 34 30 Tél.: 04 93 7298 04

455 promenade des Anglais mathieu.hochet@group-indigo.com arenas.nice@q-park.fr

06200 NICE www.indigoneo.fr/fr www.q-park.fr

Port.: 06 44 36 76 85

mrolant@mgen.fr INTERPARKINQ

www.mgen.fr /1\;%“33 'RNOL,NCEI R

o . ené Cassin
Mutuelle santé - prévoyance - retraite 06200 NICE

Tél.: 0970 14 01 11
contact-france@interparking.com

50 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LUARENAS | 51



PROMOTEUR - CONSTRUCTEUR

Batiment AEROPOLE A

GROUPE EDOUARD DENIS

M. BENJAMIN DOMER

DIRECTEUR D’AGENCE

Arenas - Aéropdle A

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 93 86 59 87
nice@edouarddenis.fr
www.immobilier-edouarddenis.com

Batiment HORIZON

ART PROMOTION

M. PHILIPPE SCOTTO

DIRECTEUR REGIONAL

Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.:0497 257575
accueil.cotedazur@artpromotion. fr
www.artpromotion.fr

Batiment LE PHARE

ART IMMOBILIER CONSTRUCTION

M. DANIEL DUPONT / M. VICTOR DUPONT
PRESIDENT / DIRECTEUR GENERAL
Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 049229 70 90
contact@groupe-aic.fr
www.groupe-aic.fr

Batiment LE PHCENIX

BNPPI RESIDENTIEL

MME CAROLINE ASTRON

DIRECTRICE DE PROGRAMMES

Arenas - Le Phoenix

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 9229 25 30
caroline.astron@realestate.bnpparibas
www.logement.bnpparibas.fr

RIVAPRIM - SOGEPROM
M. JEAN-PIERRE GIBOIRE
DIRECTEUR REGIONAL
Arenas - Le Phoenix

Batiment NICE PREMIER

AZUR REALISATION

M. CHRISTOPHE BOUSQUET

GERANT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 0483761902
contact@azur-realisation.fr
www.azur-realisation.fr

Béatiment NOUVEL'R

ICADE PROMOTION

M. FABIEN MITOIRE

DIRECTEUR REGIONAL

Arenas - Nouvel'R

455 promenade des Anglais - Le Terrazzo - 06200 NICE
Tél.: 04837610 30

www.icade-immobilier.com

Bétiment PORTE DE CARENAS A

PROMOREAL (GROUPE PROGEREAL)
M. ALEXIS PAGET

DIRECTEUR GENERAL

Arenas - Porte de I'’Arenas A

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
Tél.: 0493720077
nice@progereal.com
www.progereal.com

Divers PROMENADE DES ANGLAIS

AMETIS PACA - AGENCE COTE D’AZUR
M FABIEN BARBOTEU

DIRECTEUR GENERAL ADJOINT GROUPE
400 promenade des anglais - 06200 NICE
Tél.: 04 89 24 44 11
coraline.bray@sas-ametis.fr
www.ametis-groupe.com

COGEDIM MEDITERRANEE
M. MARC RASPOR

OFFICE MANAGER

400 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 92 42 80 00
Ipayan@cogedim.com
www.altareacogedim.com

GAMBETTA PACA

M. SYLVAIN MICHEL
DIRECTEUR GENERAL PACA
400 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 92 01 00 50
smichel@groupegambetta.fr
www.groupegambetta.fr

VIVA LOC

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

KAUFMAN BROAD COTE D’AZUR
M. STEPHANE THIRROUEIZ
DIRECTEUR D’AGENCE

400 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04932184 84
mmendozagarcia@ketb.com
www.keth.com

MARIGNAN

M. NICOLAS SAILHAN
DIRECTEUR D’AGENCE

400 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 049229 35 35
n.sailhan@bpd-marignan.com
www.bpd-marignan.com

PROMOTION - LOCATION

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

RECHERCHE - PHARMACIE - MEDICAL - PARAMEDICA

Batiment NICE PREMIER

L’ATELIER DIGITAL

M. JEAN-CHRISTOPHE TRINGALI
PROTHESISTE DENTAIRE
Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Port.: 06 22 25 54 05
Latelierdigital@gmail.com
www.rana.it/fr

455 promenade des Anglais - 06200 NICE >>> L I I I A A IR AR A

Té|. : Q4 92 29 70 30. . CONSULTEZ LA VERSION A JOUR DE LANNUAIRE, SIGNALEZ
jean-pierre.giboire@rivaprim.com DES MODIFICATIONS OU INSCRIVEZ VOTRE ENTREPRISE

www.sogeprom.fr SUR ARENASNICE.FR

52 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L’ARENAS GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS | 53



- g

Batiment NOUVEL'R

\

=

LES ESTUDINES NICE ST AUGUSTIN ﬁ
M. EZIO MAGGIORA i\ (==
RESPONSABLE | ’f,.- |
Arenas - Nouvel'R _‘_..-;,".a-" '
455 promenade des Anglais _.‘ ,..-::_. | ﬁ
06200 NICE —

Tél.: 0492011004
ezio.maggiora@reside-etudes.fr
www.estudines.com

L k\h\'\\i‘ﬂ\%\ Wy

= |
=
— Z
= Z
— Z
=== =
At === =
Batiment NICE PREMIER EZ2Z
GROUPE RED SECURITY
M.NICOLAS DEVIVI
PRESIDENT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0493729972
contact@grouperedsecurity.fr
www.grouperedsecurity.fr

54 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS



SERVICES A LA PERSONNE

Batiment LE PHARE

FAMILY SPHERE RIVIERA ENFANCE SAS
MME MYRIAM DRIS

DIRIGEANTE

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 0493838218
direction.nice.06@family-sphere.fr
www.family-sphere.fr

ADHEO SERVICES NICE OUEST
M. XAVIER MURA

CO-GERANT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE
www.sousmontoit.fr

AJYCIA

M. YANNIS GARCIA

DIRIGEANT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

AYM DECO PEINTURE

M. JOSE BERTOT

DIRIGEANT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

BKNI

MME CELIA LEO

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

HOMESITTING / HOMESITTER
MME CATHERINE MARROUX
DIRIGEANTE

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

NCE LIMOUSINE

M. IMED BEN AMMAR

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

TAT'N’BIKE

M. HERVE LESPERT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

TRANSPORT EXCEPTIONNEL
M. GEORGES BABOYAN
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

SERVICES AUX ENTREPRISES

PAGE PERSONNEL

BERTILLE WEBER
RESPONSABLE BUREAU DE NICE
Arenas - Aéropole A

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0489410180
bertilleweber@pagepersonnel.fr
www.pagepersonnel.fr

Batiment AEROPOLE A

Batiment ARENICE

METRUM

M. ANTOINE NGO
DIRECTEUR

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 9378 34 89
info@metrum-digital.fr
www.metrum-digital.fr

NEOPOST FRANCE

M. BENAZZI

DIRECTEUR AGENCE DE NICE
Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Port. : 06 88 08 69 36
m.benazzi@neopost.fr
www.neopost.fr

Batiment HORIZON

CONVERS TELEMARKETING

M. PHILIPPE DE GIBON

PRESIDENT DIRECTEUR GENERAL

Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 92 47 66 66 - Fax : 04 92 47 66 67
convers@convers.fr

www.convers.fr

FDV

M. ANTONIO LOPES
Arenas - Horizon

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 86 17 90 07
contact@fdv-france.fr

Batiment LE COMMUNICA

REMANENCE

M. CHRISTIAN COPPOLA
PRESIDENT

Arenas - Le Communica
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.. 0493836116
contact@remanence06.fr
www.remanence06.fr

Batiment LE QUADRA

MAHOLA HOTESSES

MME ELISE COURTOIS

CHARGEE DE PROJET

Arenas - Le Quadra

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél. : 04 92 47 88 45 - Port. : 06 66 44 30 61
ecourtois@mahola-hotesses.fr
www.mahola-hotesses.com

MUSEA

MM NADINE RORTEAU
DIRECTRICE D’AGENCE
Arenas - Le Quadra

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 92 47 88 47
nice@phone-regie.com
www.musea-accueil.com

PHONE REGIE

MME NADINE RORTEAU
DIRECTRICE D’AGENCE
Arenas - Le Quadra

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 92 47 88 47
nice@phone-regie.com
www.phone-regie.com

Bétiment NICE PREMIER

ANTIPODES MOBILIER

M. DOMINIQUE BERRUYER
GERANT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Port. : 06 07 90 65 47
dberruyer@antipodes-mobilier.fr

GLOBAWARE INTERNATIONAL
M. FRANCOIS CHALUMEAU
DIRIGEANT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 9229 50 30
info@globaware.com
www.globaware.com

PRESPHARM OUTRE-MER
MME MARIE-PIERRE DRUGEOT
PRESIDENT

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 04 93 54 06 31
secretariat@prespharm-om.fr
www.prespharm-om.fr
Prestataire en pharmacie et en visite médicale dans
les DOM-TOM.

56 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS | 57



X PERIENCE

M. CLAUDE OLIVE

Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais - 06200 NICE
s.olive@cso-conseils.fr

ALPES MAINTENANCE NETTOYAGE
M. VALERY-GUILLAUME REMBAULT
GERANT

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais

06200 NICE

AN PROTECTION

M. NICOLAS AUROUMIAN
Arenas - Nice Premier

455 promenade des Anglais
06200 NICE

BLIK AGENCY

M. KEVIN MIZERON

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

BLUBAG

MME FRANCOISE BOTTON
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

CARVALHO SERVICES

MME SOPHIE CARVALHO
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

CHARGERENT EUROPE

M. ARTHUR KHATCHATOURIAN
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

HABITAT CONSEIL ENERGIES
M. RAPHAEL ANTONINI
PRESIDENT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

HABITAT PROPRETE

M. PAUL BAGDONIAN

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

IPSI SECURITE INCENDIE

M. ERIC JAMAIN

PDG

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

ITECAR

M. EMMANUEL PAREE

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

www.itecar.com

KALI EXECUTIVE

MME KATARINA HULMANOVA
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

LEXIA CONSEIL

M. CHRISTOPHE TRACANELLI
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

MODE ART CONCEPT

MME VALERIE BLASSIN
PRESIDENTE

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

MY RH CONSULTING

M. YANNICK MERCANTI
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

ORIZEO

M. DIDIER ASIN

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

PHI CONSEILS ET ASSURANCES
M. PHILIPPE PAPA

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

POLY 3000

GROUPE POLY 3000

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

58 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS

Qiwli

M. FRANCK VIALLE

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

R COACH RIVIERA

M. PIERRE LE DORZE

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

SKYTANKING FRANCE HOLDING
M. DOMINIQUE DUCHESNE
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

SLT SAINT LAURENT TRANSPORT
MME JENNY GARCIA

PRESIDENTE

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais

06200 NICE

SPEAKERWISE

M. SEBASTIEN SCARCIELLO
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

TO START

M. KEVIN MIZERON

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

U2

M. FRANCK VIALLE
PRESIDENT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

ULTIROAM

M. MARC LORENZI
PRESIDENT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

CONSULTEZ LA VERSION A JOUR DE ’ANNUAIRE, SIGNALEZ
DES MODIFICATIONS OU INSCRIVEZ VOTRE ENTREPRISE

SUR ARENASNICE.FR

Batiment NOUVEL'R

ARM (ANALYSE DU RISQUE MEDICAL)
M. PIERRE HERTEL

DIRECTEUR

Arenas - Nouvel'R - Bat C

143 Boulevard René Cassin

06200 NICE

Tél.: 04 97 2567 67
info@armfrance.com
www.armfrance.com

GSF - JUPITER

M SEBASTIEN MARTINEZ
CHEF D’ETABLISSEMENT
Arenas - Nouvel'R

455 Promenade des Anglais
06200 NICE

Tél. 1 04 93 85 63 63
nicearenas@gsf.fr
www.gsf.fr

Bétiment PORTE DE L'ARENAS C

ACTIV NET 06

M. PICCARRETA

GERANT

Arenas - Porte de I'’Arenas C

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Port.: 06 18 53 22 79

activneto6@free.fr
www.nettoyage-entreprises-particuliers-nice.fr

GROUPE ETIC

MME MARINE ARTUSIO

RESPONSABLE D’AGENCE

Arenas - Porte de I'Arenas C

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 049362 3145

infos@etic-groupe.com / martusio@etic-groupe.com
www.etic-groupe.com

SANTA FE RELOCATION

MME ANNE-CAROLE ZAQUIN
RESPONSABLE GRANDS COMPTES
Arenas - Porte de I'’Arenas C Regus 6e
455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél. 1 06 63 43 44 58
annecarole.zaquin@santaferelo.com
www.santaferelo.com

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS | 59



SYNERGIES AGENCEMENTS REFRIGERATION CUISSON
M. AUDIBERT

CONSEILLER TECHNIQUE

Arenas - Porte de I'Arenas C

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 93 08 88 33

contact@synergies-arc.com

Batiment LE PHARE

CFE-CGC UNION DEPARTEMENTALE 06
M. LAURENT LAUBRY

PRESIDENT

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 04 93 83 86 88

udo6@cfecgc.fr

www.cfecgc06.org

Divers PROMENADE DES ANGLAIS

TEAM COTE D’AZUR

M. PHILIPPE SERVETTI
DIRECTEUR GENERAL

400 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 049217 51 51
pservetti@teamcotedazur.fr
www.investincotedazur.com

CFTC UNION DEPARTEMENTALE 06
M. PIERRE ROUVE

PRESIDENT

Arenas - Le Phare

455 promenade des Anglais

06200 NICE

Tél.: 0489989878
cftc-ud06@orange.fr

www.cftc06.fr

60 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L’ARENAS

Batiment ARENICE

CCIM

MME ADELINE RUMANO
GERANTE

Arenas - Arenice

455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 0493711768

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

AVS RENOVATION

M. STEPHANE DI MAGGIO
GERANT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

BATISERVICES /RIVIERA / BATI VILLA
M. JEREMY LANGLOIS

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais

06200 NICE

FEELING BOIS

M. FRANCK ADMONT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

GNV ELECTRICITE

M. PHILIPPE GENEVOIS
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

H PREC

M. DOMINIQUE CRASSOUS
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

MALGOGNE PATRICK

M. PATRICK MALGOGNE
Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

PRESTIGE GT FRANGE

M. FREDERIC JIMENEZ

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

PROFERM 06

M. MARC SOLIVERES

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

RV PRO

M. SERGIU TARAN

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

SHIBUYA GAME STORE

M. CEDRIC BISCAY

DIRIGEANT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE
www.shibuya-international.com

SONAR EXPERTISE

M. STEPHANE REMY
DIRIGEANT

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE
www.sonarexpertise.fr

TRANSPORT BOULANGER GUILLAUME
M. GUILLAUME BOULANGER

Arenas - Nice Premier Arenas P

455 promenade des Anglais

06200 NICE

TRANSPORT SALERNO

M. FABRICE SALERNO

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENA!



2 | Biiment NICE PREMIER - ARENAS P

PANIZZI INDUSTRIES

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

DALVANI MOTORS

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Bétiment NICE PREMIER - ARENAS P

SAFE DRIVE

Arenas - Nice Premier Arenas P
455 promenade des Anglais
06200 NICE

Tél.: 07 58 59 07 00

CONSULTEZ LA VERSION A JOUR
DES MODIFICATIONS OU INSCRI

SUR ARENASNICE.FR

62 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS

INDEX s
DES ENTREPRISES

» PAR ORDRE ALPHABETIQUE

/N
N
A
A B EEES A aa

aAanciing

www.arenasnice.f

B D H_' O N i



1CHECK

AAA LUXURY & SPORT CAR RENTAL
ABP TALENTS

ACTIV NET 06

ADHEO SERVICES NICE OUEST
ADSEARCH

AES (AMERICAN EDUCATION SERVICES)
AGENCE NOCTA

AGILEA

AJI GESTION POUR L'EDUCATION
AJYCIA

AKTO

ALIXIO MOBILITE / GROUPE ANVEOL-ACCA
ALLIANCE RIVIERA

ALNACA (LA BONNE PAUSE)

ALPES MAINTENANCE NETTOYAGE
AMETIS PACA - AGENCE COTE D’AZUR
AN PROTECTION

ANTIPODES MOBILIER

APIE LENTREPRISE IMMOBILIER
APLUS INFORMATIQUE

ARCHITECTES COTE D’AZUR SAS
ARENAS BEAUTE

ARENAS PARTNERS

ARENAS PRESSE

ARKEA BANQUE ENTREPRISES ET INSTITUTIONNELS

ARM (ANALYSE DU RISQUE MEDICAL)
ART IMMOBILIER CONSTRUCTION
ART PROMOTION

ARTEMUS

ARTHURIMMO.COM
ASSURANCES RATTIER COTTE
ASTARTEK

AT&T

ATC

AVS RENOVATION

AXELIUM INVEST

AXIOLIS

AYM DECO PEINTURE

AZUR REALISATION

BKNI

47
48
32
59
56
23
38
34
46
26
56
41
32
22
45
58
52
58
57
22
47
24
49
33
33
27
59
52
52
19
23
27
47
47
29
61
»
30
56
52
56

BANQUE DES TERRITOIRES - CAISSE DES DEPOTS

BANQUE PALATINE

BANQUE POPULAIRE MEDITERRANEE
BATISERVICES /RIVIERA /BATI VILLA
BATTECCO

BEACH PARTY

BECM

BHB COMMUNICATION

BK CONSTRUCTION

BLIK AGENCY

BLUBAG

BNPP! RESIDENTIEL

BNPPRE PROPERTY MANAGEMENT
BNPPRE TRANSACTION FRANCE
BNPPRE VALUATION FRANCE
BOUYGUES BATIMENT SUD-EST

BPI FRANCE

BRED AMO

CABINET BLISS OPHTALMOLOGIE
CABINET GOHAUD

CABINET PASCAL DUQUESNE SAS
CABINET PRADAL & ASSOCIES
CADPHI PATRIMOINE CONSEIL
CAISSE D’EPARGNE

CAISSE D’EPARGNE - CENTRE D’AFFAIRES
CAMPANILE (3 ETOILES)

CAP 400

CARVALHO SERVICES

CASTEING

CcCIM

CDC HABITAT

CELAUR

CFC COOPERATION FINANCIERE DE CREDIT
CFE-CGC UNION DEPARTEMENTALE 06
CFTC UNION DEPARTEMENTALE 06
CGI-CGL

CHARGERENT EUROPE

CHAUMERY GILLES/DROID

CIZ TBA ONE

COGEDIM MEDITERANNEE

COGEP

27
27
29
61
29
45
28
34
29
58
58
52
19
22
22
36
28
30
50
18
35
39
26
28
27
46
48
58
32
61
49
24
29
60
60
28
58
34
42
53
41

64 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS

COGEP LIFE

COMITE REGIONAL DU TOURISME COTE D’AZUR

CONDORCET

CONVERS TELEMARKETING
COONVER CONSULTANCY SERVICES
COTE D’AZUR CONSTRUCTION
CREDIT COOPERATIF

CREDIT MUTUEL- CENTRE AFFAIRE ENTREPRISES
CREDIT MUTUEL- DELEGATION REGIONALE EST

CRIT

DOM

DALVANI MOTORS
DOMINO

DOMINO ASSIST'M NICE
DIRECCTE PACA

DL DEVELOPPEMENT
DPZ SELARL D’AVOCATS
DSO

DUBBLE

DUFRY FRANCE

DUHAUT AVOCATS

E CONSTRUCTION

ECF SUD PREVENTION SECURITE

ECM ENGINEERING CONCEPTION MAINTENANCE

EDHEC BUSINESS SCHOOL

EGIS BATIMENTS SUD

EGIS VILLES ET TRANSPORTS
ELEX FRANCE

EMILIE AND THE COOL KIDS
ENODO

EPA NICE ECOVALLEE

EPITECH - ECOLE INFORMATIQUE
ERNST AND YOUNG - EY

ESSET

EURO 2

EXPERT ET FINANCE

FAIRVIEW

FAMILY SPHERE RIVIERA ENFANCE SAS
FDV

FEELING BOIS

FEPEM

27
24
26
57

29
29
28
28
24
29
62
23
24
20
36
18
41
44
33
18
29
38
32
38
30
30
26
45
34
20
41
39
19
42
28
39
56
57
61
38

FIDAL AVOCATS

FIDUCIAIRE AZUREENNE
FINANCE CONSEIL
FORMALLIANCE

FORUM INTERIM
FRAIGNEAU-PHARMACONSEIL
FRAGRANCE CULINAIRE
FRENCH CONNEXION - DOMAINE.FR
GAMBETTA PACA

GAN

GAN ASSURANCES

GCMGC

GE CONSEILS

GELAZUR

GFK CONSEILS

GHR

GLOBAWARE INTERNATIONAL
GNV ELECTRICITE

GP CONSULTING

GRAND DELTA HABITAT
GREEN BAGEL CAFE

GROUPE EDOUARD DENIS
GROUPE ETIC

GROUPE RED SECURITY
GROUPE RST/SONAR
GROUPE SANTIANE

GSF - JUPITER

H.ES.

H PREC

HABITAT CONSEIL ENERGIES
HABITAT PROPRETE
HOMESITTING / HOMESITTER
HOTEL OKKO

| SELECTION

IBIS BUDGET (2 ETOILES)
IBIS STYLES (3 ETOILES)
ICADE PROMOTION

ICF HABITAT

IHOL SAS

IP EUROPE

IMMOBILIERE RADIOLOGIQUE EUROPOLE

19
39
29
41
23
50
45
47
53
27
26
30
41
51
19
44
57
61
33
42
45
52
59
54
28
27
59
51
61
58
58
56
45
23
46
46
52
22
30
50
42

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFF/



IMMOMEDIA COMMUNICATION SAS
INDIGO

INTER RESIDENCES
INTERPARKING

IPSI SECURITE INCENDIE

ISEG NICE

ITECAR

JC BAT.MED

KALI EXECUTIVE

KAUFMAN BROAD COTE D’AZUR
KIM FAST FOOD (DRAGON D’ASIE)
KONE SA

KONICA MINOLTA

L-C-E-O (RESTAURANT L'HORIZON)
L’ATELIER DIGITAL

L’ENTRE 2

L'ETNA

LILAU GOURMAND
LABORATOIRE MEDIDENT
LAURENT THUET

LDCI

LE FIRST

LETNA

LEASECOM

LES ESTUDINES NICE ST AUGUSTIN
LETTUCE AND CO

LEXIA CONSEIL

LINKCITY SUD-EST

LOCOPRO

LOCOPRO EXPERTISES

LP DECOR

LYCEE HOTELIER PAUL AUGIER
LYNX RH

M2C

MAHOLA HOTESSES

MA'HUI

MAI CUISINE

MAISON BIBI

MAITRE KARINE COSTA
MALGOGNE PATRICK
MANPOWER

MARIGNAN

35
51
42
51
58
38
58
29
58
53
44
29
47
44
53
44
45
44
50
42
47
46
45
41
54
45
58
36
22
22
29
39
24
39
57
45
44
42
18
61
23
53

MATRIX
MAZARS

ME BARBANCON HILLION

ME DOMINIQUE CESARI / ME FLORIAN PLEBANI
ME GERALDINE GIRAUD

ME MADJID IOUALALEN

MEDIAGEST

MEDIANCES CONSULTING

MEDIATION CONSEIL

MEDIAZUR SANTE

MERCURYA TRADING

METROPOLE NICE COTE D’AZUR

METRUM

MGEN ESPACE REGIONAL PACA CORSE
MODE ART CONCEPT

MODEMI MANAGEMENT AND CONSULTING
MS INNOVATIONS - ALLMYSMS.COM
MUSEA

MUSEE DEPARTEMENTAL DES ARTS ASIATIQUES
MY LUXURY VOYAGE

MY RH CONSULTING

NCE LIMOUSINE

NEOPOST FRANGE

NEWMAN IMMOBILIER

NICE CITY

NICE VUE MER IMMOBILIER

NIKO

NOVANCES

NOVOTEL NICE ARENAS (4 ETOILES)
NOVOTEL SUITE (4 ETOILES)

0 SOLEIL

OFFICE AIRPORT - ARENAS CLUB AFFAIRES
OFFICE NOTARIAL BERNARD HERY

ORIZEO

PAGE PERSONNEL

PANACEE EXPERTISE

PANIZZ! INDUSTRIES

PAPA PATRIMOINE

PARC PHCENIX

PARK INN (4 ETOILES)

PARKPARIS

PARTENIAL ASSURANCES

30
39
18

18
18
34
36
32
41
51
20
56
50
58
42
34
57
49
21
58
56
57
42
49
23
42
39
46
46
45

19
58
56
41
62
35
50
46
42
26

PARTICULIER EMPLOI

PATRIMOINE

PHI CONSEILS ET ASSURANCES
PHONE REGIE

POLE EMPLOI

POLEUROPE

POLICE MUNICIPALE

POLY 3000

PRESPHARM OUTRE-MER
PRESSING ARENAS

PRESTIGE GT FRANCE

PRIME CORPORATE MANAGEMENT
PROFERM 06

PROFINANCEMENT

PROMOREAL (GROUPE PROGEREAL)
PROTECH SERVICES

PSDIVING

PWM BEAUTE

Q PARK - LOCATION DE PLACES DE PARKING
Qiwl

QUALWORLD SAS

R COACH RIVIERA

RANA FRANCE SAS

RCM - REGIE COMMUNICATION MARKETING
REDICOM NICE

REGIE NETWORKS (NRJ - CHERIE - NOSTALGIE)
REMANENCE

RESIDHOME NICE AEROPORT
RIVIERA TECH

RIVAPRIM - SOGEPROM

ROSH PROPERTIES

RV PRO

S.El

SAFE

SAFE DRIVE

SANTA FE RELOCATION

SARL VILLADIS

SAS VT CALL HOLDING

SELARL ARENAS DENTISTES
SEDGWICK

SHIBUYA GAME STORE
SKYTANKING FRANCE HOLDING

38
26
58
57
20
34
20
58
57
33
61
22
61
28
52
38
49
51
51
59
32
59
51
34
47
34
57
45
33
52
42
61
51
39
62
59
33
49
50
26
61
59

SOCIETE D’AVOCAT KRAUS 18
SOCIETE GENERALE 27
SODIMAS 30
SOGEAIC 19
SONAR EXPERTISE 61
SPACES GRAND ARENAS 33
SPEAKERWISE 99
STUDIEL S.A.S. 48
SURFSHOP.FR 47
SYNERGIES AGENCEMENTS REFRIGERATION CUISSON 60
TAT'N'BIKE 56
TEAM COTE D’AZUR 60
TELSAM 47
TEM WATER 30
TENDANCES MEDIA 35
TERRITOIRE PLAINE DU VAR 20
THEIA 42
THESSALIA 35
THINK CLEAR AUDIT ET CONSEIL 4
TO START 59
TOCAMANI 42
TRACTEBEL ENGINEERING 48
TRAM OUEST - EGIS RAIL 30
TRANSPORT BOULANGER GUILLAUME 61
TRANSPORT EXCEPTIONNEL 56
TRANSPORT SALERNO 61
TRIBUNAL DE GRANDE INSTANCE DE NICE 18
U ANGELOVYH 44
U2 59
UIMM COTE D’AZUR 24
ULTIROAM 59
UPSWING ENGINEERING 48
VERSAILLES VOYAGES SAS 21
VILLANI FRANCE SARL 33
VIP DESTINATIONS 21
VIVALOC 53
VPATRIMOINE 36
WESCUE 51
WORLDWILDE 49
X PERIENCE 58
YOUPASS 28

66 1 GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS

GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFF/



L'agence au sens large et aux idées précises.

o fm L
Publicité  Identité visuelle Edition Digital [#7]

AGENCE DE PUBLICITE
PR‘NT | \/\/EB ‘ DESlGN Arenas - Nice Premier
455, promenade des Anglais - 06299 Nice Cedex 3

Tél.:+33(0)4 93 55 30 30 - contact@bhbcommunication.com

www.bhbcommunication.com

0o o

NOS 90 COLLABORATEURS AMENAGENT
ET ENTRETIENNENT VOS ESPACES
VERTS DE MENTON A

SAINT-TROPEZ

DEPUIS...

FORMULAIRE

D’INSCRIPTION

Vous n’apparaissez pas dans ’'annuaire et vous souhaitez figurer dans la prochaine édition ?

Vous souhaitez modifier vos infos ? Veuillez remplir le formulaire ci-dessous.

Société :

Dirigeant :

Fonction :

Immeuble :

Téléphone : Fax :

E-mail ;

Site :

Veuillez choisir une catégorie :

OO0O0O0o0O00O0OO0O0O0O0O0OO0O0O0O0OO0O0OOoo

Activités juridiques

Administrateur de biens - Syndic - Gestion
Administration - Service public

Agences de Voyage - Tourisme

Agence Immobiliere-Expertise immobiliere
Agences Interim / Recrutement

Architectes

Associations et groupements professionnels
Assurances - Experts en assurance

Banques et activités financieres

Béatiment

Bureaux d’étude

Cabinet de conseil en RH et mobilité professionnelle
Centres d’affaires - Locations de bureaux
Commerces de détail et services de proximité
Commerces de gros de produits a base de viande
Communication - Edition - Publicité

Compagnies aériennes et agents

Conseil en gestion de patrimoine

OO0OO0O0O0O0O0OO0OO0O0O0OOOO0O0O0OO0OO0O0OOO

INSCRIVEZ-VOUS EN LIGNE SUR ARENASNICE.FR

Domiciliation postale - Location de bureaux
Emploi - Emploi a domicile entre particuliers
Enseignement - Formation

Expertise comptable - Commissaires aux comptes
Formation professionnelle

Formation secrétariat médical

Géometre - Bureau d’étude

Gestion immobiliére

Hoétellerie - Restauration

Industrie

Informatique - Télécom

Location de véhicules

Location de véhicules avec chauffeurs
Loisirs - culture

Médical - Paramédical

Négoce - Import / Export

Promoteur - Constructeur

Sécurité privée

Services a la personne

Conseil pour les affaires et la gestion Services aux entreprises
Constructeurs - maitres d’ouvrage Syndicats
Dentiste (médical) Tertiaire

Merci de renvoyer ce formulaire complété a :

Création de jardin -

Entretien prestige ou raisonné - Conception

o4 92 12 o9 oo | Abattage - Elagage- Arrosage automatique - Selution d’interieur Tél. : 04 93 83 91 23 - contact@arenasnice.fr

REGIE COMMUNICATION
& MARKETING

RCM - 455, promenade des Anglais - Nice Premier - 06299 NICE ‘ RCM



NOTES

70 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS

T T T

RETROUVEZ TOUTES LES INFORMATIONS
ET LES ACTUALITES DE VOTRE QUARTIER D'AFFAIRES

AnciilAl

www.arenasnice.fr



NOTES NOTES

72 | GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE L'ARENAS GUIDE DES ENTREPRISES 2024 | QUARTIER D’AFFAIRES DE LARENAS | 73



ENTREPRISES
AGRICULTEURS
PROFESSIONNELS

Editeur : RCM - Régie Communication & Marketing
RCM - 455, Promenade des Anglais - Nice Premier - 06299 NICE
Tél.: 04 93 83 91 23
Design graphique et mise en page : BHB Communication
www.bhbcommunication.com
Toute reproduction, méme partielle, strictement interdite. © RCM

Photogravure - Impression
SOCIM - 06 09 51 35 04 - denis.jehanno@socim.eu - denis@jehanno.com

Conformément & la loi informatique du 06 janvier 1978, les personnes concernées par ce fichier
ont un droit d’acceés et de rectification sur les données les concernant

sk g e e s Nos conseillers et chargés d’affaires sont mobilisés a
06299 NICE CEDEX 3 vos cotés dans nos 11 Centres d’Affaires Entreprises et

TEL. + 33 (0)493 21 66 80

FAX + 30149383110 Entrepreneurs* et nos 198 agences de proximité dans les
Alpes Maritimes, le Var et les Alpes de Haute-Provence.

B credit-agricole.fr/ca-pca w
v do Crid Agricsie v_--‘. i i dhns (A CAL iéle comvative b carilal vanati. s i .

o briewas 021
0T | iP-faibladrmian-ds | Canee

e ot e rmiods o e e o e s e F 06 5 o, Tnrs et oot o ROVENCE
anciing i Do CAICA. et 4 B T4 (XK L, Erichts s -dhoctasatan, A COTE DAZUR

www.arenasnice.fr



unﬁnff
sareaffsarion

1° BANQUE DES PME*

BANQUE __
POPULAIRE ==X
MEDITERRANEE
la réussite est en vous

*Etude Kantar PME-PMI 2021 - Banques Populaires : 1 banque des PME
Banque Populaire Méditerranée - 457 Promenade des Anglais - BP 241- 06292 NICE CEDEX 3 - Société anonyme coopérative de Banque Populaire a
capital variable (art. L 512.2 et suivants du code monétaire et financier et l'ensemble des textes relatifs aux banques populaires et aux établissem
de crédit) - 058 801 481 RCS Nice N° d'immatriculation aupres de l'organisme pour le registre des intermédiaires en assurances (ORIAS) : 07 00
Siege social : 457 Promenade des Anglais - BP 241 - 06292 NICE CEDEX 03 - www.bpmed:fr - téléphone : 04 93 21 52 00 (appel non su
opérateur) = Crédit photo : Getty Images - ROSA PARIS




